

CAPTAÇÃO DE RECURSOS

DONATIVOS EM DINHEIRO

(Especiais) Pessoa Física / Jurídica

Associados	4.560,00		
Donativos Cartório-Decreto 46700/2002	92.381,31		
Ministério Público do Trabalho	148.257,72		
CPFL - Doações pela Conta de Energia	2.245,76	247.444,79	

Pessoa Física / Jurídica

<i>Doações Diversas</i>	46.382,75	46.382,75	293.827,54
-------------------------	-----------	-----------	-------------------

DONATIVOS EM ESPÉCIE

Materiais e Medicamentos

Pessoa Jurídica

Alessandra Miloch da Silva Cardoso	313,98		
Associação Atamor	715,12		
Associação dos Engenheiros Arquitetos	2.552,00		
Augusta e Respeitável Loja Simbólica Inf.	3.444,00		
Biocompany Comércio e Serviços Ltda	9,45		
Centro de Saúde Aristides Troncoso Peres	62,10		
CM Hospitalar	16.606,00		
CMA Centro Médico Araçatuba Ltda	1.160,05		
Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda	108,00		
Comunidade Evangélica de Araçatuba	12.648,74		
Comunidade Evangélica Luterana de Araçatuba	4.122,03		

Da Mata S.A. Açúcar e Alcool	31.960,00	
Departamento Municipal de Saúde de Auriflama	178,87	
Departamento Municipal de Saúde de Buritama	1.929,73	
Donativos Recebidos de Diversos	255.386,68	
Fresenius Medical Care Ltda	2.397,55	
Fundherp - Fund. Hemocentro de Ribeirão Preto	48,60	
Guinez Internacional Com. Repr. Imp. Ltda	76,29	
Instituto Ajinomoto	8.271,94	
Irmandade Santa Casa de Birigui	120,58	
Irmãos Cardassi Araçatuba Ltda	1.570,20	
JBD Produtos Médicos Ltda	170,00	
Luciano T. Toneto Colnago	690,00	
Medicamental Hospitalar Ltda	2.407,20	
Mitra Diocesana de Araçatuba	119,10	
Organização Não Governamental da Saúde de Birigui	29.073,20	
Pedra Agroindustrial S.A.	1.449,00	
Prefeitura Municipal de Araçatuba	120,96	
Pronto Socorro Municipal de Araçatuba	272,84	
Rotary Club Araçatuba Leste	3.000,01	
Santa Casa de Misericórdia de Guararapes	55,21	
Santa Casa de Misericórdia São Francisco	252,31	
Secretaria de Estado da Saúde	2.481.061,33	
Secretaria Municipal de Saúde	926.508,10	
Sindicato de Hotéis Rest. Bares e Similar.	650,00	
Sistema Araça de Comunicação	950,00	
Steris Solutions do Brasil Imp. E Com.	2.800,00	
Unimed de Araçatuba	22.093,57	
Unimed de Birigui	858,45	
Vigilância Epidemiológica de Araçatuba	16.973,60	
Villela Reis Eireli	3.000,00	3.836.186,79

Gêneros Alimentícios

Pessoa Física

Antônio de Souza Ramos	2.097,66	
------------------------	----------	--

Pessoa Jurídica

Alessandra Miloch da Silva Cardoso	570,38	
Clube da Acácia Araçatuba	667,20	
Comunidade Evangélica de Araçatuba	8.377,80	
Comunidade Evangélica Luterana de Araçatuba	1.184,55	
Cooperativa Agrícola Mista de Adamantina	7.125,00	
Donativos Recebidos de Diversos	51.786,31	
Expresso Nepomuceno S.A.	2.749,60	
Farmácia de Alto Custo	690,54	
Grupo das Luluzinhas e Clube dos Bolinhas	2.204,80	
Hospital da Mulher de Araçatuba	539,00	
José Bauer de Atayde Cia Ltda	675,00	
Lions Clube de Araçatuba Distrito LC8	4.669,40	
Mitra Diocesana de Araçatuba	3.075,43	
Nova Aralco Industria e Comércio S.A.	649,74	
Nutriport Comercial Ltda	405,36	
Prefeitura Municipal de Araçatuba	352,24	
Renato Grecco Wanderley e Outros	2.517,79	
Rotary Club de Araçatuba Cidade Amiga	177,84	
Secretaria Munic. Desenv. Agroindustrial	6.019,47	
Secretaria Municipal de Assistência Social	2.680,42	
Sistema Araçá de Comunicação Ltda	619,20	
Sóquímica Laboratórios Ltda	1.392,90	
Supermercado Rondon Ltda	18.923,36	
Transportadora Formigoni Ltda	785,46	120.936,45

Ortose e Prótese

Pessoa Jurídica

Brazil Cor Dispositivos Médicos Ltda. EPP	5.225,25	
Campanha de Combate ao Câncer de Araçatuba	12.881,02	
Microport Scientific Vascular Brasil Ltda	134,50	
SMT Importadora e Distribuidora de Prod	2.390,00	20.630,77

Móveis e Utensílios**Pessoa Jurídica**

Donativos Recebidos de Diversos	49.303,83	
Rotary Clube de Araçatuba Bandeirantes	3.986,15	
Rotary Clube de Araçatuba Cruzeiro do Sul	4.311,40	
Supermercado Rondon Ltda	3.525,00	61.126,38

Equipamentos**Pessoa Jurídica**

Donativos Recebidos de Diversos	8.646,60		
Ministério da Saúde	258.389,50		
Rotary Clube de Araçatuba Bandeirantes	1.378,14		
Rotary Clube de Araçatuba Cruzeiro do Sul	380,00		
Rotary Clube de Araçatuba Leste	229,69		
Rotary Clube de Araçatuba Oeste	200,00		
Supermercado Rondon	4.790,94	274.014,87	4.312.895,26

DONATIVOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS**Pessoa Jurídica**

Campanha de Combate ao Câncer	19.225,79	
Tonin Atacadista	1.630,00	
MVP Tecn. Informática	1.000,00	
Instituto Ajinomoto	75.000,00	96.855,79

Pessoa Física

Laila Pereira Geraldi	12.000,00	
Angela M. Souza	111,00	
Nelise C. Castro Santos	200,00	
Aparecida de Fátima	500,00	
Eduardo D. Bueno	150,00	
Regina Y. H. Tani	1.573,00	
Maria Eliana P. Zucao	200,00	
Mariza J. Pereira	20,00	
João Y. Iwata	200,00	
Wanderleia F. de Oliveira	100,00	
Waldema Sanches	2.000,00	
Rosemeire Lana Aguiar	45,00	
Oscar Tadao Ivasse	100,00	
Dener M. Oliveira	500,00	
Kazue Maekawa	500,00	
Edna C. Santos Cinti	70,00	
Gustavo H.A.	115,00	18.384,00

Doações Diversas

Ação Entre Amigos Captação (Venda de Pizza)	4.850,00		
Máquina de Cartão Cielo	2.915,87		
Troco Solidário	582,95		
Doações em Dinheiros	24.056,07	32.404,89	147.644,68

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 000070 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
NOVASOURCE GC 1.1 SF BAUNILHA FRASCO 1L - NESTLÉ	MILITRO	0,0633	22.000,0000	1.392,9000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.392,9000 0,03%

Fornecedor: 000071 SUPERMERCADO RONDON LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SUCO CONCENTRADO UVA	LITRO	4,9900	4,0000	19,9600
PAO FRANCES	QUILOGRAM	6,9797	3,8440	26,8300
COPOS P/ ÁGUA DESC. 180ML(PCT.100UND)	PACOTE	4,7080	3.915,0000	18.431,8500
CONDICIONADOR DE AR, 12.000 BTUS, SPLIT	UNIDADE	1.596,9800	3,0000	4.790,9400
CADEIRA FIXA COMUM SEM BRACO EM COURVIM PRETO	UNIDADE	141,0000	25,0000	3.525,0000
SUCO DE UVA	LITRO	5,0536	88,0000	444,7200
Total do Fornecedor / % Fornec				27.239,3000 0,52%

Fornecedor: 000077 FUNDHERP FUND. HEMOCENTRO RIBEIRAO PRETO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SCALP N 23	UNIDADE	0,2700	180,0000	48,6000
Total do Fornecedor / % Fornec				48,6000 0,00%

Fornecedor: 000238 ALBAN IND E COM PROD ACESS TECN LOC LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
KIT TALHERES DE LUXO ALBAN	KIT	372,3800	8,0000	2.979,0400
Total do Fornecedor / % Fornec				2.979,0400 0,06%

Fornecedor: 000250 IMPERIUS LIVROS E PAPEIS LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	14,3700	1,0000	14,3700
Total do Fornecedor / % Fornec				14,3700 0,00%

Fornecedor: 000271 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA (FÁBRICA)

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2)	UNIDADE	12,0600	80,0000	964,8000
BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4)	UNIDADE	13,9200	64,0000	890,8800
CATETER TENCKHOFF C/ 02 CUFF (42CM)	UNIDADE	186,0700	2,0000	372,1400
EXTENSAO PARA CATETER (HEMODIALISE)	UNIDADE	169,7300	1,0000	169,7300
Total do Fornecedor / % Fornec				2.397,5500 0,05%

Fornecedor: 001315 HOSPITAL MUNICIPAL DA MULHER-ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BANANA NANICA	QUILOGRAM	3,8500	140,0000	539,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				539,0000 0,01%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 001422 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-(SSHP)

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/10	0,0941	78,0000	7,3400
ETAMBUTOL 400MG COMPRIMIDO	COMP C/400	0,1000	90,0000	9,0000
AMIODARONA AMP 150MG/3ML	AMP C/3ML	2,9942	76,0000	227,5600
ACIDO FOLICO 5MG COMPRIMIDO	COMP C/5M	0,0400	10,0000	0,4000
SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML BOLSA	BOLSA C/50	2,8843	95,0000	274,0100
PARACETAMOL GTS. FR. C/15ML	FRASC C/15	0,7800	300,0000	234,0000
SORO GLICOSADO 5% 1000ML BOLSA	BOLSA C/10	4,7500	30,0000	142,5000
SORO GLICOSADO 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/50	2,7600	100,0000	276,0000
VACINA ANTIRABICA 1ML	FA C/1DOS	0,1000	26,0000	2,6000
CATETER UMBILICAL CH 5,0 (REF-06310504) - MONO LUMEN	UNIDADE	12,8100	1,0000	12,8100
CATETER UMBILICAL CH 3,5 - MONO LUMEN	UNIDADE	24,7600	1,0000	24,7600
CANULA DE GUEDEL Nº 1	UNIDADE	2,4300	1,0000	2,4300
CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	1,1600	1,0000	1,1600
CANULA DE GUEDEL Nº 2	UNIDADE	1,1600	1,0000	1,1600
CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	2,5400	1,0000	2,5400
SONDA GASTRICA LONGA Nº 16	UNIDADE	0,8600	1,0000	0,8600
SONDA URETRAL NR. 12	UNIDADE	0,4300	1,0000	0,4300
SONDA URETRAL NR. 06 C/ TAMP (EMBRAMED)	UNIDADE	0,4000	1,0000	0,4000
SONDA FOLEY Nº 18 3 VIAS BAL. 30 ML/CC	UNIDADE	10,1000	1,0000	10,1000
SONDA URETRAL NR. 14	UNIDADE	0,4200	1,0000	0,4200
SONDA URETRAL NR. 04 C/ TAMP (EMBRAMED)	UNIDADE	0,6200	1,0000	0,6200
SONDA GASTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	1,1100	1,0000	1,1100
SONDA GASTRICA LONGA Nº 08	UNIDADE	0,5400	1,0000	0,5400
SONDA GASTRICA LONGA Nº 14	UNIDADE	0,8100	1,0000	0,8100
SONDA URETRAL NR. 10	UNIDADE	0,4100	1,0000	0,4100
SONDA GASTRICA LONGA Nº 20	UNIDADE	1,1400	1,0000	1,1400
SONDA GASTRICA LONGA Nº 10	UNIDADE	0,6300	1,0000	0,6300
SONDA URETRAL NR. 08	UNIDADE	0,4100	2,0000	0,8200
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5	ROLO C/450	5,7300	29,0000	166,1700
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 12 CM	UNIDADE	0,3600	12,0000	4,3200
UMIDIFICADOR DE 250 ML- COMPLETO	UNIDADE	24,0000	2,0000	48,0000
CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	0,7500	1,0000	0,7500
ACIDO FOLINICO 15MG CPRS.	COMP C/15M	2,8170	100,0000	281,7000
CEFTRIAXONA IV 1G FR AMP	FA C/1G	6,1300	8,0000	49,0400
HIDROCORTISONA 500MG FRASCO AMP	FA C/500M	4,6100	5,0000	23,0500
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	1.565,3801	585,0000	915.747,3600
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/5M	0,1000	3,0000	0,3000
CANULA DE GUEDEL Nº 5	UNIDADE	2,6700	1,0000	2,6700
MONONYLON 2-0 C A/G 3,0 1215-T CTE	ENVELOPE	1,6900	1,0000	1,6900
MONONYLON 3-0 C A/G 3,0 1171-T CTE	ENVELOPE	2,0400	1,0000	2,0400
MONONYLON 4-0C A/G 2,0 14502-T	ENVELOPE	1,6800	2,0000	3,3600
MONONYLON 5-0 C A/G 2,0 14501-T	ENVELOPE	1,9500	1,0000	1,9500
MONONYLON 6-0 C A/G 1,5 13500-T	ENVELOPE	2,9900	1,0000	2,9900
SCALP N 21	UNIDADE	0,4900	3,0000	1,4700
SONDA RETAL 20	UNIDADE	0,6000	1,0000	0,6000
SONDA RETAL 18	UNIDADE	0,6200	1,0000	0,6200
SONDA RETAL 16	UNIDADE	0,5700	1,0000	0,5700
SONDA RETAL 14	UNIDADE	0,4800	1,0000	0,4800
SONDA RETAL 12	UNIDADE	0,4500	1,0000	0,4500
SONDA GASTRICA LONGA Nº 22	UNIDADE	1,3700	1,0000	1,3700
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,4800	1,0000	0,4800

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SONDA ASPIRACAO 04 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,5300	1,0000	0,5300
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4400	1,0000	0,4400
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4600	1,0000	0,4600
SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA	UNIDADE	0,5000	1,0000	0,5000
SONDA END 8,0 C/ BALAO	UNIDADE	4,5500	1,0000	4,5500
SONDA END 8,5 C/ BALAO	UNIDADE	4,4000	1,0000	4,4000
SONDA END 7,0 C/ BALAO	UNIDADE	4,8000	1,0000	4,8000
SONDA END 7,5 C/ BALAO	UNIDADE	4,4300	2,0000	8,8600
SONDA END 4,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	21,7900	1,0000	21,7900
SONDA ENTERAL 12 (EMBRAMED)	UNIDADE	11,6400	1,0000	11,6400
SONDA END 2,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	25,8300	2,0000	51,6600
SONDA END 2,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	19,8100	1,0000	19,8100
BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64MM - TRANSPARENTE	UNIDADE	11,1400	10,0000	111,4000
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	1,3400	2,0000	2,6800
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA C/	0,1000	15,0000	1,5000
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	6,4500	31,0000	199,9500
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1000	5,0000	0,5000
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	125,0000	12,5000
BALAO BORRACHA 03 L	UNIDADE	72,0000	2,0000	144,0000
COLETOR DE URINA E SECRECOES SIST.ABERTO 1200ML	UNIDADE	2,5100	1,0000	2,5100
EQUIPO BOMBA DE INFUSAO LIFEMED	UNIDADE	19,0800	1,0000	19,0800
PINÇA KELLY 14CM RETA C/ SERILHA INTEIRA - AÇO INOX	UNIDADE	35,3100	1,0000	35,3100
PINÇA KOCHER 14CM RETA C/ SERILHA INTEIRA	UNIDADE	31,2100	2,0000	62,4200
FRASCO DE VIDRO C/ TAMPAS DE 2500ML	UNIDADE	60,0000	1,0000	60,0000
PINÇA KELLY 16CM RETA C/ SERILHA INTEIRA	UNIDADE	40,6500	1,0000	40,6500
PINÇA KELLY 18CM RETA C/ SERILHA INTERIA	UNIDADE	81,0000	3,0000	243,0000
PINÇA KELLY 18CM CURVA C/ SERILHA INTEIRA	UNIDADE	32,0000	5,0000	160,0000
PINÇA KOCHER 16CM RETA C/ SERILHA INTEIRA	UNIDADE	16,1400	1,0000	16,1400
PINÇA KOCHER 18CM RETA C/ SERILHA INTEIRA	UNIDADE	18,3000	1,0000	18,3000
PINÇA KOCHER 14CM CURVA C/ SERILHA INTEIRA	UNIDADE	31,2100	1,0000	31,2100
PORTA AGULHA 20CM C/ WIDEA	UNIDADE	91,3300	1,0000	91,3300
LAMINA CURVA Nº0 P/ LARINGOSCOPIO INFANTIL	UNIDADE	99,8700	1,0000	99,8700
PINÇA ALLIS 18CM 5X6 DENTES	UNIDADE	69,0000	1,0000	69,0000
PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16 CM	UNIDADE	92,5200	2,0000	185,0400
SONDA END 4,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	4,7200	1,0000	4,7200
SONDA END 6,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	9,2800	1,0000	9,2800
GLUCANTIME 1500MG/5ML AMP	AMP C/5ML	4,6400	52,0000	241,2800
RHZE 150/75/400/275	COMP C/900	0,0900	90,0000	8,1000
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/500	0,2600	380,0000	98,8000
LAMINA CURVA Nº 2 ADULTO P/ LARINGOSCÓPIO	UNIDADE	41,4000	1,0000	41,4000
ATROPINA 0,25MG/1ML AMP	AMP C/1ML	0,5200	100,0000	52,0000
IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	AMP C/1ML	0,1000	10,0000	1,0000
PINÇA DENTE DE RATO 16CM	UNIDADE	16,0000	1,0000	16,0000
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2ML	0,6400	157,0000	100,4800
*TIOPENTAL SODICO 1G FR-AMP	FA C/1000M	38,0300	146,0000	5.552,3800
*ZIDOVDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	FA C/20ML	0,1000	10,0000	1,0000
*ZIDOVDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/24	0,1000	1,0000	0,1000
HCV - TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	17,0000	982,6000
HIV TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	17,0000	982,6000
HBSAG TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	14,0000	809,2000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SIFILIS TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	14,0000	809,2000
PRIMAQUINA 15MG CP	COMP C/15M	0,0600	19,0000	1,1400
PIRIMETAMINA 25MG CP	COMP C/25M	0,0800	90,0000	7,2000
*FENTANILA 250MCG/5ML AMP	AMP C/5ML	3,7800	170,0000	642,6000
PINÇA POZZI 20 CM	UNIDADE	50,0000	3,0000	150,0000
PINÇA DARTIGUES 26 CM	UNIDADE	260,0000	1,0000	260,0000
PINÇA DENTE DE RATO 20 CM	UNIDADE	30,0000	1,0000	30,0000
LAMIVUDINA 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/24	0,1000	1,0000	0,1000
RALTEGRAVIR 400MG CP	COMP C/40C	0,1000	60,0000	6,0000
LOPINAVIR 80MG + RITONAVIR 20MG/ML FR 160ML	FRASC C/16	0,1000	1,0000	0,1000
*ZIDOVIDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 100ML	FRASC C/10	0,1000	5,0000	0,5000
ITRACONAZOL 100 MG COMPRIMIDO	CAPSULA	0,1000	95,0000	9,5000
VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/ 0,1ML-10 DOSES)	DOSE	0,1000	20,0000	2,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				930.133,1000 17,66%

Fornecedor: 001445 IRMANDADE SANTA CASA DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SORO GLICOSADO 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/50	3,0200	29,0000	87,5800
Total do Fornecedor / % Fornec				87,5800 0,00%

Fornecedor: 001465 SISTEMA ARACA DE COMUNICACAO LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8200	1.000,0000	820,0000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,5200	250,0000	130,0000
ÁGUA COPO DE 200ML	UNIDADE	0,4300	1.440,0000	619,2000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.569,2000 0,03%

Fornecedor: 001625 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUARARAPES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2ML	1,2400	1,0000	1,2400
*FENTANILA 100MCG/2ML AMP	AMP C/2ML	4,8500	1,0000	4,8500
*MIDAZOLAM 15MG/3ML AMP	AMP C/3ML	6,4200	1,0000	6,4200
*PROPOFOL 100MG/10ML AMP	AMP C/10M	21,3500	2,0000	42,7000
Total do Fornecedor / % Fornec				55,2100 0,00%

Fornecedor: 001696 ALESSANDRA MILOCH DA SILVA CARDOSO-ME

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,5300	4,0000	14,1200
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,7400	12,0000	20,8800
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,5500	11,0000	28,0500
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,8700	7,0000	48,0900
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,3900	7,0000	9,7300
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,1400	7,0000	21,9800
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7500	3,0000	8,2500
CAFE PO	QUILOGRAM	8,4000	3,0000	25,2000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	4,2300	70,0000	296,1000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,9000	8,0000	55,2000
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	12,0000	31,8000
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,7700	400,0000	308,0000
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	1,0900	6,0000	6,5400
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/50	5,9800	1,0000	5,9800
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	4,0000	4,4400
Total do Fornecedor / % Fornec				884,3600 0,02%

Fornecedor: 001730 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50MG	78,0252	227,0000	17.711,7100
OSELTAMIVIR CAPS C/75MG	CAPS C/75M	4,3978	200,0000	879,5600
ANFOTERICINA-B 50MG FR AMP	FA C/50MG	78,2014	14,0000	1.094,8200
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	1.549,8600	94,0000	145.686,8400
ENOXAPARINA SODICA 20MG 0,2ML SER. (SANOFI OU EUROFARMA)	SER C/20M	8,0000	414,0000	3.312,0000
ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML SER. (SANOFI OU EUROFARMA)	SER C/40M	10,2200	1.000,0000	10.220,0000
ENOXAPARINA SODICA 80MG 0,8ML SER. (SANOFI OU EUROFARMA)	SER C/80M	32,7800	50,0000	1.639,0000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,6886	52.800,0000	36.360,0000
TOUCA DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100 UND	UNIDADE	0,0800	1.600,0000	128,0000
CLOROQUINA 150 MG COMP	COMPRIMID	0,3600	30,0000	10,8000
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	3,6900	19.200,0000	70.848,0000
GLUCANTIME 1500MG/5ML AMP	AMP C/5ML	4,6480	60,0000	278,8800
RHZE 150/75/400/275	COMP C/900	0,0924	371,0000	34,2900
OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG	CAPSULA	3,6847	190,0000	700,1000
*MISOPROSTOL VAGINAL 200MCG COMPRIMIDO	COMP C/200	28,6738	400,0000	11.469,5000
*MISOPROSTOL VAGINAL 25MCG COMPRIMIDO	COMP C/250	6,4556	200,0000	1.291,1100
PRIMAQUINA 15MG CP	COMP C/150	0,0581	42,0000	2,4400
OSELTAMIVIR CAPS C/30MG	CAPS C/30M	2,0758	470,0000	975,6400
Total do Fornecedor / % Fornec				302.642,6900 5,75%

Fornecedor: 001745 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUN.ARAÇATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/10	0,1000	10,0000	1,0000
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	57,0000	5,7000
SORO ANTI-RABICO 05 ML	FA C/200.00	0,1000	4,0000	0,4000
*DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/500	0,3000	60,0000	18,0000
*TENOFIVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP	COMP C/600	0,1000	60,0000	6,0000
HCV - TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	73,0000	4.219,4000
HIV TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	97,0000	5.606,6000
HBSAG TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	59,0000	3.410,2000
SIFILIS TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	64,0000	3.699,2000
LAMIVUDINA 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/24	0,1000	1,0000	0,1000
RALTEGRAVIR 400MG CP	COMP C/400	0,1000	60,0000	6,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				16.972,6000 0,32%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 001746 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL ATA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/ 0,1ML-10 DOSES)	DOSE	0,1000	10,0000	1,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1,0000 0,00%

Fornecedor: 001753 SANTA CASA MISERICORDIA DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IPRATROPIO BROMETO GOTAS 20ML	FRASC C/20	0,6600	50,0000	33,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				33,0000 0,00%

Fornecedor: 001791 DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50MG	69,6767	9,0000	627,0900
AGUA DESTILADA 500ML BOLSA	BOLSA C/50	2,7600	28,0000	77,2800
LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 30G TUBO	TUBO C/30	2,3800	15,0000	35,7000
ACIDO GRAXOS ESSENCIAS EMULSAO 200ML FRASCO	FRASC C/20	4,3400	184,0000	798,5600
AGUA DESTILADA PARA INJECAO 250ML BOLSA	BOLSA C/25	0,5000	71,0000	35,5000
CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML	AMP C/10M	0,2922	482,0000	140,8500
NEOCATE LCP LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,4100	1.600,0000	656,0000
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNIDADE	0,1200	2,0000	0,2400
SERINGA DESC. 60 ML C/ BICO P/ CATETER	UNIDADE	2,0850	40,0000	83,4000
SONDA URETRAL NR. 12	UNIDADE	0,4700	1.460,0000	686,2000
TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADA C/BALAO 6,5	UNIDADE	19,2500	2,0000	38,5000
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,6441	1.418,0000	913,2800
HIPOCLORITO DE SODIO 1% - USO HOSPITALAR (FRS 1LT)	LITRO	3,8000	10,0000	38,0000
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	1.562,2165	85,0000	132.788,4000
ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML SER. (SANOFI OU EUROFARMA)	SER C/40M	15,6600	140,0000	2.192,4000
QUIABO	QUILOGRAM	11,1471	361,7000	4.031,9000
PEPINO JAPONES	QUILOGRAM	3,4000	153,0000	520,2000
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	2,6587	71,0000	188,7700
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	2,7602	88,5000	244,2800
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,5514	92,0000	142,7300
ACHOCOLATADO NESCAU LATA 400G - NESTLÉ	UNIDADE	4,9200	2,0000	9,8400
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,9795	94,0000	186,0700
EXTRATO DE TOMATE ETTI/ ELEFANTE LATA 3,2 KG	UNIDADE	13,4900	1,0000	13,4900
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	7,4211	135,0000	1.001,8500
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,5194	89,0000	135,2300
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,1400	20,0000	62,8000
COMADRE DE PLÁSTICO	UNIDADE	19,6600	3,0000	58,9800
GELATINA DIET SABORES DIVERSOS CAIXA 12G	UNIDADE	2,1200	68,0000	144,1600
GRAO DE BICO YOKI/ZAELI/COCAMAR PACOTE 500G	UNIDADE	8,5200	1,0000	8,5200
AMIDO DE MILHO MAIZENA CAIXA 1KG	UNIDADE	7,5700	2,0000	15,1400
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,6900	8,0000	21,5200
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7773	93,0000	258,2900
MACARRAO CONCHINHA BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,6400	20,0000	52,8000
MACARRAO PENE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,5500	10,0000	25,5000
AVEIA QUAKER FLOCOS GRANDES CAIXA 250G	UNIDADE	1,9900	15,0000	29,8500
BISCOITO DOCE AMANTEIGADO ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,1678	1.800,0000	302,0000
BISCOITO CREAM CRACKER ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,1678	2.700,0000	453,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ACUCAR SACHET 6 GRS UNIAO/ONLY	UNIDADE	0,0400	3.360,0000	134,4000
VINAGRE SACHET 5 ML	UNIDADE	0,1663	1.200,0000	199,5000
MARGARINA JUNIOR SEM SAL 10G	UNIDADE	0,2231	2.880,0000	642,6000
BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G	UNIDADE	3,8200	61,0000	233,0200
CAFE PO	QUILOGRAM	9,4643	78,5000	742,9500
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	4,0433	876,0000	3.541,9300
ARROZ INTEGRAL ZAELI/TIO JOAO	QUILOGRAM	5,0800	295,0000	1.498,6000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,5859	272,0000	1.791,3700
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	86,0000	227,9000
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	1,6500	30,0000	49,5000
EQUIPO MACRO GOTAS SIMPLES	UNIDADE	1,3900	21,0000	29,1900
SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2180	3.678,0000	801,8800
SABAO COMUM	UNIDADE	1,4000	2,0000	2,8000
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	LITRO	1,4400	3,0000	4,3200
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8296	30.500,0000	25.302,6200
LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8700	400,0000	348,0000
PLASTILUVA ESTERIL	UNIDADE	0,1000	2.000,0000	200,0000
LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,7782	2.200,0000	1.712,0000
BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2)	UNIDADE	12,0600	2.014,0000	24.288,8400
BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4)	UNIDADE	12,9756	896,0000	11.626,1600
BOLSA CAPD 4,25% 2 LT (TIPO 3)	UNIDADE	14,9905	320,0000	4.796,9600
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,5000	729,0000	364,5000
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,4513	406,0000	183,2100
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4400	92,0000	40,4800
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4727	251,0000	118,6400
SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA	UNIDADE	0,5300	14,0000	7,4200
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,5428	13.350,0000	7.246,8700
TOUCA DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100 UND	UNIDADE	0,0800	100,0000	8,0000
BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64MM - TRANSPARENTE	UNIDADE	12,1000	92,0000	1.113,2000
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	1,3944	397,0000	553,5900
OXIGENIO MEDICINAL CARGA 10M3	METRO	30,0000	10,0000	300,0000
TECIDO DE BRIM VERDE PESADO	METRO	31,6000	20,0000	632,0000
CADEADO 50MM	UNIDADE	43,7000	3,0000	131,1000
HERCEPTIN 440MG (TRASTUZUMABE)	FRASCO AM	4.782,4200	2,0000	9.564,8400
ALGODAO HIDROFILO 500GR	PACOTE C/5	9,5900	1,0000	9,5900
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT	ROLO	0,5400	342,0000	184,6800
ALCOOL 70% 1000 ML	FRASC C/10	2,1674	319,0000	691,4000
NESTOGENO 1 LATA 400G - NESTLÉ	GRAMA	0,0200	8.800,0000	176,0000
TOALHA DE BANHO 1,30X0,70 100% ALGODÃO	UNIDADE	10,2649	37,0000	379,8000
FORNO MICROONDAS DE 28 LTS	UNIDADE	544,1500	1,0000	544,1500
APARELHO DE AR CONDICIONADO 12 000 BTUS SPLIT	UNIDADE	1.500,0000	1,0000	1.500,0000
PAPEL TOALHA 100% CELULOSE VIRGEM 23X21,5 (PCT C/1000)	PACOTE	12,5000	9,0000	112,5000
COPOS P/ ÁGUA DESC. 180ML(PCT.100UND)	PACOTE	3,3344	16,0000	53,3500
COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND	PACOTE	2,1100	55,0000	116,0500
ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO - BETTANIN/SCOTCH-BRITE	UNIDADE	0,5900	3,0000	1,7700
CANUDO DOBRAVEL (EMBALADO)	UNIDADE	0,0300	2.700,0000	81,0000
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	0,9797	238,0000	233,1800
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (3 DIVISORIAS) COM TAMPA	UNIDADE	0,6636	2.000,0000	1.327,2700
MICRONEBULIZADOR PARA OXIGÊNIO - ADULTO	UNIDADE	8,8000	75,0000	660,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TALCO NEUTRO 2 GR - ESTÉRIL	FRASCO	2,5000	20,0000	50,0000
APARELHO DE BARBEAR C/ 02 LÂMINA DESCARTÁVEL	UNIDADE	1,5691	388,0000	608,8300
COBERTOR P/ SOLTEIRO	UNIDADE	10,0000	4,0000	40,0000
ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML	UNIDADE	6,9997	384,0000	2.687,8800
FARINHA DE MILHO	QUILOGRAM	3,1000	1,0000	3,1000
LENTILHA	QUILOGRAM	7,2500	1,0000	7,2500
VINAGRE CLARO BELMONT/CASTELO FRASCO 750 ML	FRASCO	1,4000	2,0000	2,8000
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (SOPA) COM TAMP	UNIDADE	0,9622	1.000,0000	962,1800
BATATA DOCE	QUILOGRAM	2,3335	606,0000	1.414,1300
MONITOR DE COMPUTADOR DE 19 POLEGADAS LCD	UNIDADE	422,4500	1,0000	422,4500
AREIA GROSSA	METRO CUE	79,0000	2,0000	158,0000
AREIA LAVADA	METRO CUE	75,0000	2,0000	150,0000
CADEIRA DE BANHO	UNIDADE	150,0000	1,0000	150,0000
ESPELHO OVAL DE 3MM	UNIDADE	240,0000	10,0000	2.400,0000
APARELHO DE TELEVISAO 32" DE LCD	UNIDADE	380,0000	1,0000	380,0000
PEDRA BRITADA Nº01	METRO CUE	96,0000	2,0000	192,0000
MEROPENEM 1GR FR AMP	FA C/1000M	21,0000	23,0000	483,0000
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,2300	295,0000	67,8500
CETUXIMABE 100MG/20ML FR-AMP	FA C/100M	744,4822	9,0000	6.700,3400
BICA DOCOL LAV. HOSP/MESA	UNIDADE	245,0000	2,0000	490,0000
FARINHA DE MANDIOCA A GRANEL	QUILOGRAM	1,8100	3,0000	5,4300
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,1074	492,0000	544,8400
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	3,4500	100,0000	345,0000
GELADEIRA 261 LTS 110V	UNIDADE	500,0000	1,0000	500,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,5542	7.088,0000	18.104,4100
COLCHAO PNEUMATICO (BIO AR)	UNIDADE	366,6667	9,0000	3.300,0000
VALVULA P/ LAVATORIO 1" SEM LADRAO DE METAL	UNIDADE	50,0000	2,0000	100,0000
VEDANTE BORRACHA 1/2	UNIDADE	0,2500	10,0000	2,5000
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	1,0997	31,0000	34,0900
CADEIRA PARA BANHO C/ RODAS	UNIDADE	500,0000	1,0000	500,0000
CATETER INTRAV 18G 1,16" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS	UNIDADE	3,2100	45,0000	144,4500
KIT VEDANTE DE BORRACHA	UNIDADE	1,5000	4,0000	6,0000
APARELHO DE TELEVISAO, LED, 42 POLEGADAS	UNIDADE	1.000,0000	1,0000	1.000,0000
BISCOITO CREAM CRACKER 400G.	PACOTE	3,8200	74,0000	282,6800
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP	UNIDADE	0,5300	154,0000	81,6200
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,1700	124,0000	145,0800
SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP	UNIDADE	1,7717	70,0000	124,0200
CORRENTE PARA SINALIZAÇÃO PLÁSTICA (PRETA E AMARELA)	METRO	3,6000	10,0000	36,0000
CADEIRA FIXA POLIURETANO	UNIDADE	130,0000	4,0000	520,0000
LENÇOL BAIXO BRANCO 1,10X0,80 C/ ESTAMPA COLORIDA	UNIDADE	8,0000	26,0000	208,0000
TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL TRANÇADO 40 CM	PEÇA	22,0000	6,0000	132,0000
GELATINA SABORES DIVERSOS	GRAMA	0,0200	4.000,0000	80,0000
SIFÃO P/ LAVATORIO DECA 1680 CR. 1X1.1/2	UNIDADE	260,0000	3,0000	780,0000
PEDAL ACIONADOR P/ TORNEIRA - MACLOREN	UNIDADE	270,0000	2,0000	540,0000
LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - GRANDE	UNIDADE	0,9600	200,0000	192,0000
FECHADURA IMAB DUNA 8758/1300 C/ESPELHO .CR EXT	JOGO	89,9000	1,0000	89,9000
PERTUZUMABE 420MG/14ML	FRASCO AM	8.675,4500	1,0000	8.675,4500
CADEADO 20MM	UNIDADE	15,2000	1,0000	15,2000
CADEIRA DE RODAS SIMPLES	UNIDADE	160,0000	5,0000	800,0000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGRAM	2,6961	61,0000	164,4600

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0100	402,0000	4,0400	
FRONHA AZUL CEU 0,75 X 0,55	UNIDADE	5,0000	23,0000	115,0000	
COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M	UNIDADE	12,0503	39,0000	469,9600	
*MIDAZOLAM 15MG/3ML AMP	AMP C/3ML	6,9500	200,0000	1.390,0000	
CUBA OVAL DECA L59 DE EMBUTIR - BRANCA	PEÇA	74,6000	2,0000	149,2000	
EDREDOM CASAL	UNIDADE	50,0000	2,0000	100,0000	
PAPEL HIGIENICO 250 MT ULTRASOFT FOLHA DUPLA	ROLO	17,3542	96,0000	1.666,0000	
ABRAXANE 100MG	FA C/100M	736,5300	3,0000	2.209,5900	
ALCOOL GEL 70% - 5 L	GALAO C/5	78,3823	43,0000	3.370,4400	
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/50	5,9904	386,0000	2.312,2800	
AGUA ALCALINA COPO 300ML	UNIDADE	0,4786	336,0000	160,8000	
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	25,0000	27,7500	
ÁGUA COPO DE 200ML	UNIDADE	0,4284	12.359,0000	5.294,9600	
INFATRINI LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,2600	4.000,0000	1.040,0000	
TRAVESSEIRO MICROFIBRA	UNIDADE	10,0000	25,0000	250,0000	
NAN SOJA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0700	6.400,0000	448,0000	
TOALHA EM ROLO 200 METROS (TRS030)	ROLO	26,9167	96,0000	2.584,0000	
MONITOR DESKTOP	UNIDADE	4.000,0000	1,0000	4.000,0000	
MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMATICO DE BRAÇO	UNIDADE	182,7000	4,0000	730,8000	
SARDINHA LATA 250G	GRAMA	7,6500	4,0000	30,6000	
ACIDO GRAXOS ESSENCIAS FRASCO 100ML	FRASC C/10	2,4500	168,0000	411,6000	
PEITO DE FRANGO CORTADOS EM ISCAS	QUILOGRAM	12,9800	300,0000	3.894,0000	
BOMBA ELETRICA TIRA LEITE MATERNO	UNIDADE	64,0000	1,0000	64,0000	
BASE PRATO TÉRMICO MARFIM PB01MF	UNIDADE	73,6476	55,0000	4.050,6200	
TAMPA PARA BASE PRATO TÉRMICO MARFIM PT01MF	UNIDADE	66,3524	45,0000	2.985,8600	
TAMPA PARA BASE PRATO TÉRMICO INFANTIL PT01 MACACO MF	UNIDADE	126,3500	5,0000	631,7500	
TAMPA PARA BASE DE PRATO TÉRMICO INFANTIL LEÃO PT01 LEÃO MF	UNIDADE	126,3500	5,0000	631,7500	
BANDEJA LISA GRANDE MARFIM BL04G MF	UNIDADE	43,0002	50,0000	2.150,0100	
BASE E TAMPA BULE TÉRMICO MARFIM - BASE BU MF	UNIDADE	51,0048	100,0000	5.100,4800	
BASE E TAMPA BULE TÉRMICO PRETO - BASE BU PR	UNIDADE	51,0010	50,0000	2.550,0500	
EMBALAGEM DESC. MULTI USO PEQ. BANDEJA SOBREMESA DS12P-MPS	UNIDADE	0,2280	1.000,0000	228,0000	
BASE E TAMPA DESCARTÁVEL P/ SALADA C/ 1000 UND EBB07LTMP	UNIDADE	0,3275	3.000,0000	982,4900	
KIT LUXO TALHERES 500 UND KITL 9-500	UNIDADE	0,7780	3.000,0000	2.334,0000	
AGUA MINERAL COPO 200ML	UNIDADE	0,4754	816,0000	387,9200	
TEE FEMEA 3/4" GALVANIZADO	UNIDADE	19,0000	1,0000	19,0000	
CHUVEIRO DOCOL EDEN COM DESVIADOR	PEÇA	549,0000	6,0000	3.294,0000	
KIT TALHERES DE LUXO ALBAN	KIT	372,3800	6,0000	2.234,2800	
LIXEIRA 75 LITROS C/ PEDAL - BRANCA	UNIDADE	150,0000	1,0000	150,0000	
AQUECEDOR A OLEO	UNIDADE	300,0000	1,0000	300,0000	
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	0,9900	20,0000	19,8000	
Total do Fornecedor / % Fornec				365.123,4200	6,93%

Fornecedor: 002605 PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AMIODARONA AMP 150MG/3ML	AMP C/3ML	1,7900	100,0000	179,0000
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP.	AMP C/2ML	0,4600	204,0000	93,8400

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec					272,8400	0,01%
Fornecedor: 002926 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA						
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total		
CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/10ML	AMP C/10M	0,3337	269,0000	89,7600		
ALFACE	UNIDADE	4,3000	17,0000	73,1000		
COUVE MANTEIGA	UNIDADE	3,8000	3,0000	11,4000		
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,7200	1,0000	3,7200		
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,9800	1,0000	1,9800		
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,8100	1,0000	2,8100		
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	7,7600	1,0000	7,7600		
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,8300	1,0000	2,8300		
FRANGO INTEIRO SERTANEJO/RICO	QUILOGRAM	1,8400	30,0000	55,2000		
CAFE PO	QUILOGRAM	19,7800	0,5000	9,8900		
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,4100	5,0000	17,0500		
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,0600	2,0000	12,1200		
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	2,0000	5,3000		
PANETONE	QUILOGRAM	7,6900	10,0000	76,9000		
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	3,2000	2,0000	6,4000		
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/500	0,2600	120,0000	31,2000		
REFRIGERANTE GUARANÁ	LITRO	1,3400	40,0000	53,6000		
COENTRO	UNIDADE	3,2000	1,0000	3,2000		
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	0,9900	2,0000	1,9800		
GOIABADA	UNIDADE	3,5000	2,0000	7,0000		
Total do Fornecedor / % Fornec					473,2000	0,01%

Fornecedor: 002937 IRMAOS CARDASSI ARACATUBA LTDA						
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total		
ALCOOL GEL 70% - 5 L	GALAO C/5	78,5100	20,0000	1.570,2000		
Total do Fornecedor / % Fornec					1.570,2000	0,03%

Fornecedor: 003007 UNIMED DE BIRIGUI COOP. TRABALHO MEDICO						
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total		
SONDA FOLEY Nº 14 - SILICONE	UNIDADE	8,8500	97,0000	858,4500		
Total do Fornecedor / % Fornec					858,4500	0,02%

Fornecedor: 003936 BIOCOPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total		
ATADURA ELÁSTICA AUTOADERENTE COBAN 10 CM X 4,5 M (3M)	ROLO	1,8900	5,0000	9,4500		
Total do Fornecedor / % Fornec					9,4500	0,00%

Fornecedor: 003999 UNIMED DE ARACATUBA COOPERATIVA DE TRAB.						
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total		
SONDA FOLEY Nº 14 - SILICONE	UNIDADE	8,8500	100,0000	885,0000		

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
COLETOR URINA SISTEMA FECHADO C/ FILTRO-DESCARPACK/BIOBAG	UNIDADE	4,3700	29,0000	126,7300
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL- TAMANHO P	UNIDADE	1,1900	136,0000	161,8400
*DEXMEDETOMIDINA 200MCG/2ML AMP	AMP C/200M	41,8400	500,0000	20.920,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				22.093,5700 0,42%

Fornecedor: 004381 LAB PACK DO BRASIL PROD.HOSP.LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CALIBRADOR DE FERRITINA	CAIXA	166,6300	1,0000	166,6300
CALIBRADOR TSH (1487289)	CAIXA	89,6400	1,0000	89,6400
CALIBRADOR TROPONINA-I ES II (6802302)	CAIXA	261,9600	2,0000	523,9200
CALIBRADOR ANTI-HBS (1524693)	CAIXA	28,3950	2,0000	56,7900
CALIBRADOR ANTI-HCV (1940667)	CAIXA	102,7300	2,0000	205,4600
CALIBRADOR CEA (1062306)	CAIXA	130,0000	1,0000	130,0000
CALIBRADOR CA 15-3 (6800033)	CAIXA	89,5000	2,0000	179,0000
FLUIDO DE IMUNOLAVAGEM (CX C/30) (1830033)	CAIXA	267,2500	1,0000	267,2500
REAGENTE DE SINAL (1072693)	CAIXA	91,2000	1,0000	91,2000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.709,8900 0,03%

Fornecedor: 004761 COML. CIRURG. RIOCLARENSE LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
INFUSOR LV 5ML	UNIDADE	108,0000	1,0000	108,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				108,0000 0,00%

Fornecedor: 004918 CENTRO DE SAUDE ARISTIDES TRONCOSO PERES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OSELTAMIVIR CAPS C/30MG	CAPS C/30M	2,0700	30,0000	62,1000
Total do Fornecedor / % Fornec				62,1000 0,00%

Fornecedor: 005093 CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER ARAÇATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	UNIDADE	495,6408	25,0000	12.391,0200
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F INFANTIL (PORTCATH)	UNIDADE	490,0000	1,0000	490,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				12.881,0200 0,24%

Fornecedor: 005136 DEPARTAMENTO MUNIC. SAUDE DE AURIFLAMA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP	AMP C/5ML	23,9500	5,0000	119,7500
DEXAMETASONA 4MG/ML FRASCO 2.5ML	AMP C/2,5M	1,6700	1,0000	1,6700
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2ML	1,2400	1,0000	1,2400
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/10	9,2600	1,0000	9,2600
*MIDAZOLAM 15MG/3ML AMP	AMP C/3ML	7,6800	1,0000	7,6800

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	39,2700	1,0000	39,2700
Total do Fornecedor / % Fornec				178,8700 0,00%

Fornecedor: 005294 GUINEZ INTERNATIONAL COM.REPR.IMP.LTDA.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AGULHA DE FISTULA 16 G	UNIDADE	1,6700	6,0000	10,0200
AGULHA DE FISTULA 17 G	UNIDADE	1,6700	6,0000	10,0200
CONJUNTO DESCARTAVEL DE CIRCULAÇÃO ARTERIAL E VENOSA	CONJUNTO	18,7500	3,0000	56,2500
Total do Fornecedor / % Fornec				76,2900 0,00%

Fornecedor: 005304 MINISTERIO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VENTILADOR PULMONAR LIFEMED	UNIDADE	64.597,3750	4,0000	258.389,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				258.389,5000 4,91%

Fornecedor: 005330 SECRETARIA MUNIC. DESENV.AGRO INDUSTRIA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ABACAXI	KG	2,3867	60,0000	143,2000
ABOBORA CABOCHA	QUILOGRAM	2,2900	20,0000	45,8000
ABOBORA MORANGA	QUILOGRAM	1,5000	20,0000	30,0000
ABOBRINHA MENINA	QUILOGRAM	1,7900	60,0000	107,4000
BANANA NANICA	QUILOGRAM	3,0355	300,0000	910,6500
BANANA MACA	QUILOGRAM	4,8000	15,0000	72,0000
BERINJELA	QUILOGRAM	2,0300	48,0000	97,4400
LIMAO	QUILOGRAM	2,6800	37,5000	100,5000
QUIABO	QUILOGRAM	5,5000	52,0000	286,0000
LARANJA	QUILOGRAM	2,0700	120,0000	248,4000
MELANCIA	QUILOGRAM	2,1667	90,0000	195,0000
ALFACE	UNIDADE	4,2000	30,0000	126,0000
COUVE MANTEIGA	UNIDADE	3,9000	6,0000	23,4000
UVA ITALIA	QUILOGRAM	9,2100	40,0000	368,4000
CHICORIA	UNIDADE	1,8000	6,0000	10,8000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,5700	30,0000	197,1000
ALMEIRAO	UNIDADE	3,4500	24,0000	82,8000
ABACATE	QUILOGRAM	3,3500	20,0000	67,0000
JILÓ	QUILOGRAM	2,5000	16,0000	40,0000
PONCAN	QUILOGRAM	5,0000	80,0000	400,0000
BATATA DOCE	QUILOGRAM	2,2000	40,0000	88,0000
MILHO VERDE (EM ESPIGA)	QUILOGRAM	8,2600	187,0000	1.544,6200
MANDIOCA COM CASCA	QUILOGRAM	0,7000	200,0000	140,0000
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	2,8000	6,0000	16,8000
AGRIÃO	UNIDADE	3,9600	6,0000	23,7600
COCO VERDE FRUTA	UNIDADE	1,0000	40,0000	40,0000
ABOBRINHA ITALIANA	QUILOGRAM	2,7700	60,0000	166,2000
ABÓBORA PAULISTA	QUILOGRAM	2,4900	180,0000	448,2000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec **6.019,4700** **0,11%**

Fornecedor: 005694 CM HOSPITALAR SA RIBEIRAO PRETO D.E.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,4300	500,0000	215,0000

Total do Fornecedor / % Fornec **215,0000** **0,00%**

Fornecedor: 006538 BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	0,9900	44,0000	43,5600
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 500ML	UNIDADE	1,2800	22,0000	28,1600

Total do Fornecedor / % Fornec **71,7200** **0,00%**

Fornecedor: 007517 LUCIANO T.TONETO COLNAGO - EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FITA INDICADORA ACIDO PERACETICO (FR C/ 100 UN)	FRASCO	230,0000	3,0000	690,0000

Total do Fornecedor / % Fornec **690,0000** **0,01%**

Fornecedor: 007966 MITRA DIOCESANA DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CHA MATE LEAO CAIXA 200 GRAMAS	UNIDADE	6,6600	4,0000	26,6400
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	3,1400	13,0000	40,8200
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,0900	59,0000	182,3100
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,6500	10,0000	16,5000
ACHOCOLATADO NESCAU LATA 400G - NESTLÉ	UNIDADE	5,0300	2,0000	10,0600
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,1505	10,5000	22,5800
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	7,0000	44,0000	308,0000
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,1100	26,0000	28,8600
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4300	15,0000	51,4500
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7703	16,5000	45,7100
CAFE PO	QUILOGRAM	10,5300	10,0000	105,3000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	4,0200	179,0000	719,5800
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,7000	65,0000	435,5000
SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2100	500,0000	105,0000
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4700	30,0000	14,1000
GALÃO TÉRMICO COM PÉ E TORNEIRA DE 4 LITROS	UNIDADE	115,0000	7,0000	805,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	144,0000	514,0800
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	1,0900	31,0000	33,7900
GELATINA SABORES DIVERSOS	GRAMA	0,0200	16.380,0000	327,6000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGRAM	2,5800	64,0000	165,1200
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0200	800,0000	16,0000
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	23,0000	25,5300

Total do Fornecedor / % Fornec **3.999,5300** **0,08%**

Fornecedor: 007995 DEPARTAMENTO MUNICIPAL SAUDE BURITAMA

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
LIDOCAINA 2% S/ VASO 20MG/ML 20ML FR.	FA C/20ML	2,6500	1,0000	2,6500	
ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP	AMP C/5ML	23,9500	7,0000	167,6500	
SUXAMETONIO 100MG FRASCO	FA C/100M	18,4700	1,0000	18,4700	
SORO GLICOFISIOLOGICO 1000ML BOLSA	BOLSA C/10	4,4700	69,0000	308,4300	
BUPIVACAINA PESADA 0,5% AMP C/4ML	AMP C/4ML	8,6400	2,0000	17,2800	
SORO GLICOSADO 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/50	2,7600	90,0000	248,4000	
DEXAMETASONA 4MG/ML FRASCO 2.5ML	AMP C/2,5M	1,6700	2,0000	3,3400	
CLONIDINA 150MCG/ML 1ML AMP.	AMP C/1ML	6,0900	1,0000	6,0900	
SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER LOCK	UNIDADE	2,3400	400,0000	936,0000	
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2ML	1,2400	1,0000	1,2400	
*ETOMIDATO 20MG/10ML	AMP C/10M	17,1500	1,0000	17,1500	
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/10	9,2600	3,0000	27,7800	
*MIDAZOLAM 5MG/5ML AMP	AMP C/5ML	4,3200	4,0000	17,2800	
*TRAMADOL 100MG/2ML AMP	AMP C/2ML	0,8900	1,0000	0,8900	
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	39,2700	4,0000	157,0800	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.929,7300	0,04%

Fornecedor: 008005 CM HOSPITALAR SA LONDRINA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,2215	400,0000	88,6000	
Total do Fornecedor / % Fornec				88,6000	0,00%

Fornecedor: 008108 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE GGA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/10	0,0944	18,0000	1,7000	
SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP.	AMP C/5.000	0,1000	2,0000	0,2000	
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1000	30,0000	3,0000	
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1925	159,0000	30,6000	
SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1000	20,0000	2,0000	
IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	AMP C/1ML	0,1000	2,0000	0,2000	
SORO ANTILONOMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML	FA C/10ML	0,1000	2,0000	0,2000	
Total do Fornecedor / % Fornec				37,9000	0,00%

Fornecedor: 008453 SANTA CASA DE MISERICORDIA SAO FRANCISCO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP	AMP C/5ML	29,6600	2,0000	59,3200	
DEXAMETASONA 4MG/ML FRASCO 2.5ML	AMP C/2,5M	2,5700	1,0000	2,5700	
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2ML	1,8900	1,0000	1,8900	
*ETOMIDATO 20MG/10ML	AMP C/10M	17,1500	1,0000	17,1500	
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/10	5,1500	1,0000	5,1500	
*MIDAZOLAM 5MG/5ML AMP	AMP C/5ML	4,3200	1,0000	4,3200	
*TRAMADOL 100MG/2ML AMP	AMP C/2ML	1,0200	1,0000	1,0200	
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	53,6300	3,0000	160,8900	
Total do Fornecedor / % Fornec				252,3100	0,00%

Fornecedor: 009594 CMA CENTRO MEDICO ARACATUBA LTDA EPP

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CEFEPIME 2GR FR AMP	FA C/2G	30,0500	31,0000	931,5500
HIDROCORTISONA 500MG FRASCO AMP	FA C/500M	4,5700	50,0000	228,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.160,0500 0,02%

Fornecedor: 011166 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BANANA NANICA	QUILOGRAM	3,8000	80,0000	304,0000
ALFACE	UNIDADE	4,3000	30,0000	129,0000
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	3,0300	2,0000	6,0600
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,0900	6,0000	18,5400
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,8600	6,0000	11,1600
ACHOCOLATADO NESCAU LATA 400G - NESTLÉ	UNIDADE	4,9500	2,0000	9,9000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,1300	4,0000	8,5200
GRAO DE BICO YOKI/ZAELI/COCAMAR PACOTE 500G	UNIDADE	8,4000	1,0000	8,4000
AMIDO DE MILHO MAIZENA CAIXA 1KG	UNIDADE	5,4300	2,0000	10,8600
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,6300	259,0000	940,1700
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,7800	180,0000	1.220,4000
FARINHA DE MILHO	QUILOGRAM	3,5600	0,5000	1,7800
LENTILHA	QUILOGRAM	7,2600	0,5000	3,6300
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0200	400,0000	8,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.680,4200 0,05%

Fornecedor: 011989 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	1.549,8600	46,0000	71.293,5600
Total do Fornecedor / % Fornec				71.293,5600 1,35%

Fornecedor: 012094 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA. EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FX20CM (P/ USO EM UTI)	UNIDADE	85,0000	2,0000	170,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				170,0000 0,00%

Fornecedor: 012251 CM HOSPITALAR SA BRASILIA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,2215	73.600,0000	16.302,4000
Total do Fornecedor / % Fornec				16.302,4000 0,31%

Fornecedor: 012804 TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA ME

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,9900	28,0000	55,7200
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,8400	14,0000	95,7600
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,2900	14,0000	18,0600
CAFE PO	QUILOGRAM	8,9860	10,0000	89,8600

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	5,3983	46,0000	248,3200
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,0471	14,0000	84,6600
SABAO COMUM	UNIDADE	1,4000	7,0000	9,8000
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	1,1657	14,0000	16,3200
ACUCAR CRISTAL	QUILOGRAM	3,0476	58,0000	176,7600
Total do Fornecedor / % Fornec				795,2600 0,02%

Fornecedor: 013109 ECOMEL SP COM VAREJ DE PROD DE LIMPEZA E

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND	PACOTE	2,2800	3,0000	6,8400
Total do Fornecedor / % Fornec				6,8400 0,00%

Fornecedor: 013792 BRAZIL COR DISPOSITIVOS MEDICOS LTDA EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
GERADOR MARCAPASSO CAMARA DUPLA (DR) C/ RESSONÂNCIA- ESTOQUE	UNIDADE	5.225,2500	1,0000	5.225,2500
Total do Fornecedor / % Fornec				5.225,2500 0,10%

Fornecedor: 014988 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	32,7272	25,0000	818,1800
BERIPLAST+ APLIC. FA C/3,0ML	FRASC C/3M	1.589,0200	1,0000	1.589,0200
Total do Fornecedor / % Fornec				2.407,2000 0,05%

Fornecedor: 015051 MICROPORT SCIENTIFIC VASCULAR BRASIL LTD

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CONECTOR EM Y P/ ANGIOPLASTIA	UNIDADE	36,9400	1,0000	36,9400
KIT INDEFLATOR MANOMETRO ENCORE 26 BSC - ESTOQUE	UNIDADE	97,5600	1,0000	97,5600
Total do Fornecedor / % Fornec				134,5000 0,00%

Fornecedor: 015384 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
EPINEFRINA 1MG/1ML AMP	AMP C/1ML	1,7055	1.500,0000	2.558,2000
ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP	AMP C/5ML	11,9663	3.431,0000	41.056,4800
SUXAMETONIO 100MG FRASCO	FA C/100M	13,4700	300,0000	4.041,0000
ATRACURIO 25MG/2,5ML AMP	AMP C/2,5M	12,4155	7.175,0000	89.081,0100
ATRACURIO DEBISILATO 10MG/ML 5ML AMP.	AMP C/5ML	13,3266	20.670,0000	275.459,8100
NORADRENALINA 8MG/4ML AMPOLA	AMP C/4ML	5,0000	15.000,0000	75.000,0000
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	1.593,9116	167,0000	266.183,2400
CISATRACURIO 10MG/5ML AMP. (NIMBIUM)	AMP C/5ML	22,7539	2.270,0000	51.651,2400
MABTHERA FA C/500MG 50ML	FRASCO AM	1.596,5525	4,0000	6.386,2100
MABTHERA FA C/100MG 10ML	FRASCO AM	318,7122	18,0000	5.736,8200
NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG	CAPS C/200	36,5710	9.296,0000	339.963,9100
DASATINIBE CP 20MG (SPRYCEL)	COMP C/20M	11,4932	180,0000	2.068,7800

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
IMATINIBE CAPS C/400MG	COMP C/400	8,3364	10.140,0000	84.531,2400	
HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE)	FRASCO AM	417,8919	1.134,0000	473.889,4600	
DASATINIBE CP 100MG	COMPRIMID	69,4700	2.220,0000	154.223,4200	
PERTUZUMABE 420MG/14ML	FRASCO AM	9.900,2726	82,0000	811.822,3500	
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2ML	0,7200	936,0000	673,9200	
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/10	4,3900	16.000,0000	70.240,0000	
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10M	8,9461	30.470,0000	272.589,0300	
*MIDAZOLAM 15MG/3ML AMP	AMP C/3ML	3,0000	30,0000	90,0000	
*DEXMEDETOMIDINA 200MCG/2ML AMP	AMP C/200M	14,1594	130,0000	1.840,7200	
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	10,1655	960,0000	9.758,9100	
*MIDAZOLAM 10MG/2ML AMP	AMP C/2ML	5,1242	2.060,0000	10.555,9300	
*PROPOFOL 1G/100ML	FRASC C/10	50,4753	40,0000	2.019,0100	
Total do Fornecedor / % Fornec				3.051.420,6900	57,93%

Fornecedor: 015587 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE ADAMANTINA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	2,4200	75,0000	181,5000	
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	2,7600	75,0000	207,0000	
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,3900	75,0000	104,2500	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,9900	150,0000	298,5000	
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,9800	150,0000	1.047,0000	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	0,8600	75,0000	64,5000	
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4800	150,0000	522,0000	
CAFE PO	QUILOGRAM	13,9800	37,5000	524,2500	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,9120	375,0000	1.467,0000	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	5,9300	75,0000	444,7500	
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,8000	150,0000	570,0000	
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	1,0900	150,0000	163,5000	
ACUCAR CRISTAL	QUILOGRAM	2,9000	150,0000	435,0000	
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0298	30.000,0000	892,5000	
MISTURA PARA BOLO	PACOTE	2,7100	75,0000	203,2500	
Total do Fornecedor / % Fornec				7.125,0000	0,14%

Fornecedor: 015596 STERIS SOLUTIONS DO BRASIL IMP E COM PRO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ESTERILIZANTE VAPROX - COPO (PB007) STERIS	CAIXA	1.400,0000	2,0000	2.800,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				2.800,0000	0,05%

Fornecedor: 015695 ROTARY CLUBE DE ARACATUBA BANDEIRANTES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS INOX	UNIDADE	229,6900	6,0000	1.378,1400	
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	569,4500	7,0000	3.986,1500	
Total do Fornecedor / % Fornec				5.364,2900	0,10%

Fornecedor: 015767 JOSE BAUER DE ATAYDE CIA LTDA

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AGUA ALCALINA COPO 300ML	UNIDADE	0,2812	1.872,0000	526,4100
ÁGUA COPO DE 200ML	UNIDADE	0,2814	528,0000	148,5900
Total do Fornecedor / % Fornec				675,0000 0,01%

Fornecedor: 015809 ORGANIZACAO NAO GOVERNAMENTAL DA SAUDE D

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8000	3.000,0000	2.400,0000
LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,7600	2.000,0000	1.520,0000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,7500	600,0000	450,0000
TOUCA DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100 UND	UNIDADE	0,0800	600,0000	48,0000
OCULOS INCOLOR MODELO RIO DE JANEIRO	UNIDADE	3,4600	10,0000	34,6000
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	3,6900	80,0000	295,2000
PROTETOR FACIAL C/ TELA TRANSPARENTE	UNIDADE	4,7800	15,0000	71,7000
MACACÃO PROTEÇÃO QUIMICA - G	UNIDADE	40,6800	600,0000	24.408,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				29.227,5000 0,55%

Fornecedor: 015894 NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
NUTRIDRINK PROTEIN CHOCOLATE 200ML - DANONE	MILILITRO	16,8900	24,0000	405,3600
Total do Fornecedor / % Fornec				405,3600 0,01%

Fornecedor: 015932 ROTARY CLUB DE ARACATUBA OESTE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BOMBA MANUAL TIRA LEITE MATERNO	UNIDADE	50,0000	1,0000	50,0000
BOMBA DE TIRAR LEITE ELETRICA	UNIDADE	200,0000	1,0000	200,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				250,0000 0,00%

Fornecedor: 016097 ASSOCIACAO ATAMOR

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ACIDO GRAXOS ESSENCIAS EMULSAO 200ML FRASCO	FRASC C/20	4,3400	100,0000	434,0000
ALGODAO HIDROFILO 500GR	PACOTE C/5	9,5900	3,0000	28,7700
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT	ROLO	0,5400	8,0000	4,3200
ACIDO GRAXOS ESSENCIAS FRASCO 100ML	FRASC C/10	2,4500	103,0000	252,3500
Total do Fornecedor / % Fornec				719,4400 0,01%

Fornecedor: 016130 ANTONIO DE SOUZA RAMOS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	2,2500	30,0000	67,5000
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	2,2500	30,0000	67,5000
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,3500	30,0000	40,5000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	1,6500	30,0000	49,5000
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	8,3600	30,0000	250,8000
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,6500	30,0000	49,5000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CAFE PO	QUILOGRAM	15,1600	7,5000	113,7000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,9583	180,0000	712,5000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	5,9000	30,0000	177,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,7900	204,0000	569,1600
Total do Fornecedor / % Fornec				2.097,6600 0,04%

Fornecedor: 016235 GRUPO DAS LULUZINHAS E CLUBE DOS BOLINHA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CAFE PO	QUILOGRAM	11,6656	189,0000	2.204,8000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.204,8000 0,04%

Fornecedor: 016353 ROTARY CLUB ARACATUBA LESTE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,3488	8.600,0000	3.000,0100
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS INOX	UNIDADE	229,6900	1,0000	229,6900
Total do Fornecedor / % Fornec				3.229,7000 0,06%

Fornecedor: 016356 LIONS CLUBE DE ARACATUBA DISTRITO LC8

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
GELATINA SABORES DIVERSOS	GRAMA	0,0200	183.000,0000	3.660,0000
GELATINA SABORES DIVERSOS CAIXA 0,35GR	UNIDADE	0,9800	1.030,0000	1.009,4000
Total do Fornecedor / % Fornec				4.669,4000 0,09%

Fornecedor: 016379 COMUNIDADE EVANGELICA DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ACIDO GRAXOS ESSENCIAS EMULSAO 200ML FRASCO	FRASC C/20	5,2900	1,0000	5,2900
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,3800	60,0000	22,8000
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8400	1.000,0000	840,0000
LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8200	2.300,0000	1.886,0000
LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,7800	300,0000	234,0000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,5200	7.550,0000	3.926,0000
TOUCA DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100 UND	UNIDADE	0,0800	100,0000	8,0000
COPOS P/ ÁGUA DESC. 180ML(PCT.100UND)	PACOTE	3,6300	60,0000	217,8000
ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML	UNIDADE	7,4600	120,0000	895,2000
NISTATINA + OX. ZINCO 100.000UI+200MG/G POM TB 60G	TUBO C/60	5,4600	1,0000	5,4600
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,1000	1.387,0000	1.525,7000
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	3,4500	490,0000	1.690,5000
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,1700	551,0000	644,6700
LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - GRANDE	UNIDADE	1,1500	200,0000	230,0000
ALCOOL GEL 70% - 5 L	GALAO C/5	79,6000	13,0000	1.034,8000
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/50	5,9800	24,0000	143,5200
LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL SEM PÓ - MEDIA	UNIDADE	0,9200	500,0000	460,0000
ÁGUA COPO DE 200ML	UNIDADE	0,4500	16.628,0000	7.482,6000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec **21.252,3400** **0,40%**

Fornecedor: 016380 VILLELA REIS EIRELI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,3000	10.000,0000	3.000,0000

Total do Fornecedor / % Fornec **3.000,0000** **0,06%**

Fornecedor: 016381 DA MATA S.A. ACUCAR E ALCOOL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	1,1400	20.000,0000	22.800,0000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,4580	20.000,0000	9.160,0000

Total do Fornecedor / % Fornec **31.960,0000** **0,61%**

Fornecedor: 016402 COMUNIDADE EVANGELICA LUTERANA DE ARACAT

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
HIPOCLORITO DE SODIO 1% - USO HOSPITALAR (FRS 1LT)	LITRO	3,8000	65,0000	247,0000
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	4,3400	1,0000	4,3400
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	2,3900	1,0000	2,3900
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,4000	1,0000	1,4000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,2900	1,0000	2,2900
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,6600	2,0000	13,3200
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,3800	1,0000	1,3800
CAFE PO	QUILOGRAM	8,4000	15,7500	132,3000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	4,0000	70,0000	280,0000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,8000	31,0000	210,8000
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	1,0000	2,6500
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	LITRO	1,6200	79,0000	127,9800
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,5200	2.000,0000	1.040,0000
LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO	LITROS	3,6000	12,0000	43,2000
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT	ROLO	0,5400	148,0000	79,9200
ALCOOL 70% 1000 ML	FRASC C/10	4,8300	195,0000	941,8500
SABAO EM PO 5KG	PACOTE	17,5000	2,0000	35,0000
NAN COMFOR 2 LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0200	7.200,0000	144,0000
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	3,6900	301,0000	1.110,6900
DESINFETANTE CONCENTRADO - EUCALIPTO	LITRO	1,6000	5,0000	8,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,4700	84,0000	207,4800
BISCOITO CREAM CRACKER 400G.	PACOTE	3,8200	10,0000	38,2000
LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - MEDIA	UNIDADE	0,7400	500,0000	370,0000
LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - GRANDE	UNIDADE	1,1500	500,0000	575,0000
NAN SUPREME 1 LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0200	7.200,0000	144,0000
ALCOOL GEL 70% - 5 L	GALAO C/5	78,5100	1,0000	78,5100
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/50	5,9800	1,0000	5,9800

Total do Fornecedor / % Fornec **5.847,6800** **0,11%**

Fornecedor: 016403 SINDICATO DE HOTEIS REST BARES E SIMILAR

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
---------	---------	-------------	-----	----------

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,5200	1.250,0000	650,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				650,0000 0,01%

Fornecedor: 016404 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CRUZEIRO DO SUL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
APARELHO DE TELEVISAO 32" DE LCD	UNIDADE	380,0000	1,0000	380,0000
CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA BRACO REGULAR	UNIDADE	268,0000	1,0000	268,0000
CADEIRA PARA BANHO C/ RODAS	UNIDADE	850,8500	4,0000	3.403,4000
CADEIRA DE RODAS SIMPLES	UNIDADE	160,0000	4,0000	640,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				4.691,4000 0,09%

Fornecedor: 016413 PEDRA AGROINDUSTRIAL SA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ALCOOL 70% 1000 ML	FRASC C/10	4,8300	300,0000	1.449,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.449,0000 0,03%

Fornecedor: 016415 AUGUSTA E RESPEITAVEL LOJA SIMBOLICA INF

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8200	4.200,0000	3.444,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				3.444,0000 0,07%

Fornecedor: 016483 INSTITUTO AJINOMOTO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ALCOOL GEL 70% - 1000 ML	FRASC C/10	5,8917	1.404,0000	8.271,9400
Total do Fornecedor / % Fornec				8.271,9400 0,16%

Fornecedor: 016540 ASSOCIACAO DOS ENGENHEIROS ARQUITETOS DA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,7800	1.800,0000	1.404,0000
LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,8200	1.400,0000	1.148,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.552,0000 0,05%

Fornecedor: 016553 CLUBE DA ACACIA ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,8700	30,0000	206,1000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	4,2300	60,0000	253,8000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,9100	30,0000	207,3000
Total do Fornecedor / % Fornec				667,2000 0,01%

Fornecedor: 016557 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CIDADE AMIGA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
---------	---------	-------------	-----	----------

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	2,4700	72,0000	177,8400
Total do Fornecedor / % Fornec				177,8400 0,05%

Fornecedor: 016581 SMT IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODU

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER P/ ANGIOGRAFIA JL 3,5 5F - ESTOQUE	UNIDADE	140,0000	4,0000	560,0000
CATETER P/ ANGIOGRAFIA JR 3,5 5F - ESTOQUE	UNIDADE	140,0000	4,0000	560,0000
CATETER P/ ANGIOGRAFIA PIG 5F - ESTOQUE	UNIDADE	140,0000	2,0000	280,0000
KIT INDEFLATOR MANOMETRO ENCORE 26 BSC - ESTOQUE	UNIDADE	210,0000	3,0000	630,0000
FIO GUIA EM J 0,35X150CM - ESTOQUE	UNIDADE	120,0000	3,0000	360,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.390,0000 0,05%

Fornecedor: 016617 RENATO GRECCO WANDERLEY E OUTROS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TOMATE CEREJA	QUILOGRAM	4,8700	517,0000	2.517,7900
Total do Fornecedor / % Fornec				2.517,7900 0,05%

Fornecedor: 016678 NOVA ARALCO INDUSTRIA E COMERCIO SA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	182,0000	649,7400
Total do Fornecedor / % Fornec				649,7400 0,01%

Fornecedor: 016698 EXPRESSO NEPOMUCENO SA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	3,0900	40,0000	123,6000
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,8600	40,0000	74,4000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,1300	40,0000	85,2000
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,1800	40,0000	47,2000
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4300	40,0000	137,2000
OLEO DE GIRASSOL FRASCO 900ML	UNIDADE	8,2100	80,0000	656,8000
CAFE PO	QUILOGRAM	12,1400	40,0000	485,6000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,6300	80,0000	290,4000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,7800	80,0000	542,4000
EXTRATO DE TOMATE	CAIXA	1,1200	40,0000	44,8000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGRAM	2,7200	80,0000	217,6000
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	40,0000	44,4000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.749,6000 0,05%

Fornecedor: 016711 FARMACIA ALTO CUSTO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
NAN SOJA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0288	24.000,0000	690,5400
Total do Fornecedor / % Fornec				690,5400 0,01%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total Geral / % Geral	5.267.425,9500	100,00%
------------------------------	-----------------------	----------------



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CAPTAÇÃO DE RECURSOS (2021)

DATA	CÓDIGO	DOADOR (A)	DOAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR (\$)
		AÇÃO ENTRE AMIGOS	ARRECADAÇÃO		7.625,00
					0,00
07/05/2021	144	AJINOMOTO DO BRASIL	ALCOOL EM GEL (70%)	1404 UNIDADES	8.271,94
11/08/2021	64	AJINOMOTO DO BRASIL	DINHEIRO		75.000,00
12/01/2021	4	TONIN ATACADISTA E SUMERCADOS S/A	DINHEIRO		1.630,00
12/01/2021	5	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		30,00
04/01/2021	214754	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL DE ARA	TESTE RAPIDO DE HIV/AIDS	04 CAIXAS	231,20
06/01/2021	1	WENDER RODRIGUES DA PAIXAO	PAPEL TOALHA (800 FOLHAS)	09 PCT	112,50
06/01/2021	2	SIDNEI GOMES DA ROCHA	MONITOR DE MULTIPARAMETRO, E CABOS DE ECG 5 VIAS E 12 PINOS	1	21.372,00
11/01/2021	3	ANTONIO DE SOUZA RAMOS	CESTA BÁSICAS	50	2.549,00
15/01/2021	6	GRUPO ASSESSOR	138 PASTAS DE DENTE; 511 SABONETES; 42 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO; 25 SHAMPOOS; 08 CONDICIONADORES; 02 PACOTES DE ABSORVENTES COM 08 UNIDADES; 04 CAIXAS DE COTONETES; 03 DESODORANTES; 10 PRESTOBARBA; 20 ESCOVAS DE DENTE; 04 ÓLEOS CICATRIZANTES; 03 HIDROMAIS COLAGENO; 01 HIDROMAIS SILICONE.		60,96
18/01/2021	8	EDIMARA ARAUJO DEMETRIO	01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE FEIJÃO CARIOCA (1KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR (1KG); 01 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 01 PACOTE DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 01 PACOTE DE FUBÁ DE MILHO (500G); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 01 PACOTE DE CAFÉ MOIDO E TORRADO (200G); 01 PACOTE DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 ÓLEO DE SOJA (500ML).		50,81
21/01/2021	215907	SUPERMERCADOS RONDON	75 PACOTES DE COPO PARA AGUA (180ML); 75 PACOTES DE COPO PARA AGUA (180ML); 75 PACOTES DE COPO PARA AGUA (180ML); 4L DE SUCO DE UVA; 4L DE SUCO DE UVA.		869,42
25/01/2021	10	GERUZA DOS SANTOS SILVA SOUZA	01 SHAMPOO (4,5L); 01 CONDICIONADOR (4,5L); 01 SABONETE LIQUIDO (1,990L); 02 HIDRATANTES (500ML); 01 HIDRATANTE (1L).		0,00
27/01/2021	11	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	03 UNIDADES DE SCALP (Nº21); 01 EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO LIFEMD; 01 CATETER UMBILICAL CH (5.0) MONO LUMEN; 01 CATETER UMBILICAL CH (3.5) MONO LUMEN; 01 CANULA DE GUEDEL (Nº1); 01 CANULA DE GUEDEL (Nº3); 01 CANULA DE GUEDEL (Nº2); 01 CANULA DE GUEDEL (Nº4); 01 Sonda GASTRICA LONGA (Nº14); 01 Sonda URETRAL NR.12; 01 Sonda URETRAL NR.6; 01 Sonda FOLEY (Nº18); 3 VIAS BAL.30ML; 01 Sonda URETRAL NR.14; 01 Sonda URETRAL NR.4; 01 Sonda GASTRICA LONGA (Nº18); 01 Sonda GASTRICA LONGA (Nº8); 01 Sonda GASTRICA LONGA (Nº14); 01 Sonda URETRAL NR.10; 01 Sonda GASTRICA LONGA (Nº20); 01 Sonda GASTRICA LONGA (Nº10); 02 SONDAS URETRAL NR.08; 29 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL (10x4,5); 12 ATADURAS DE ALGOL ORTOPEDICA 12CM; 02 UMIDIFICADORES DE 250ML COMPLETO; 01 CATETER NASAL TIPO OCULOS; 01 CANULA DE GUEDEL (Nº5); 01 MONONYLON (2-0); 01 MONONYLON (3-0); 02 MONONYLON (4-0); 01 MONONYLON (5-0); 01 MONONYLON (6-0); 01 Sonda URETRAL RETAL 20; 01 Sonda RETAL 18; 01 Sonda RETAL 16; 01 Sonda RETAL 14; 01 Sonda RETAL 12; 01 Sonda GASTRICA LONGA (Nº22); 01 Sonda de ASPIRAÇÃO 06 SEM VÁLVULA; 01 Sonda de ASPIRAÇÃO 04 SEM VÁLVULA; 01 Sonda de ASPIRAÇÃO 10 SEM VÁLVULA; 01 Sonda de ASPIRAÇÃO 12 SEM VÁLVULA; 01 Sonda de ASPIRAÇÃO 14 SEM VÁLVULA; 01 Sonda END 8,0 COM BALÃO; 01 Sonda END 8,5 COM BALÃO; 01 Sonda END 7,0 COM BALÃO; 02 Sonda END 7,5 COM BALÃO; 01 Sonda END 4,0 SEM BALÃO PORTEX; 01 Sonda ENTERAL 12; 02 SONDAS END 2,5 SEM VALVULA PORTEX; 01 Sonda END 2,0 SEM BALÃO PORTEX; 10 BOLSAS DE COLOSTOMIA RECORT DRENAVEL 19A (64mm) TRANSPARENTE; 02 EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CNECTOR ESCALONADO; 02 BALÃO BORRACHA (3L); 01 COLETOR DE URINA DE SECREÇÃO SIT ABERTO (1200ml); 01 FRASCO DE VIDRO COM TAMPÁ (2500ml); 01 Sonda END 4,5 COM CUFF PORTEX; 01 Sonda END 6,0 COM CUFF PORTEX.		786,24
27/01/2021	12	GUSTAVO MUTTI FERNANDES	03 REFIS DE SHAMPOO (200ML); 03 REFIS DE CONDICIONADOR (200ML)		0,00
27/01/2021	13	JEFFERSON ANDRE DA SILVA	SABONETE LIQUIDO (2L)	1	0,00
29/01/2021	138556	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIAL	DIVERSOS ITENS ALIMENTICIOS		727,90
29/01/2021	15	ASSOCIAÇÃO DE APOIO A CRIANÇAS CARENTES E PESSOAS PORTADORAS DE CANCER DE ARAÇATUBA (AACC)	01 UNIDADE DE SERINGA DESCARTAVEL (60ML) COM BICO PARA CATETER; 544 UNIDADES DE SERINGAS DESCARTAVEIS (1ML) LUER SLIP; 07 UNIDADES DE SERINGAS DESCARTAVEIS (20ML) LUER SLIP; 03 UNIDADES DE SERINGAS DESCARTAVEIS (60ML) LUER SLIP; 17 UNIDADES DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO (Nº8) SEM VALVULA; 25 UNIDADES DE Sonda DE ASPIRAÇÃO (Nº12) SEM VALVULA; 279 UNIDADES DE EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CNECTOR ESCALONADO.		524,75
01/02/2021	16	GERUZA DOS SANTOS SILVA SOUZA	13 GALÕES DE SABONETE LIQUIDO (5L); 02 GALÇÕES DE SHAMPOO (5L); 02 GALÇÕES DE CONDICIONADOR (5L)		0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

01/02/2021	18	JUSSARA CARNEIRO DE MORAIS POLIZEL	03 TALCOS (100ML); 01 CONDICIONADOR (1,990L); 01 SHAMPOO (1,990L); 01 SABONETE LIQUIDO (1,990L); 01 SABONETE LIQUIDO (250ML); 01 SHAMPOO E CONDICIONADOR (350ML); 01 HIDRATANTE (250ML); 01 HIDRATANTE (200ML); 05 HIDRATANTES (500ML); 01 PASTA DE DENTE.		0,00
01/02/2021	215959	KOJI KIWADA	02 FRASCOS COM HERCEPTIN (440MG); 01 FRASCO PERTUNZUMAB (420MG)		18.240,29
02/02/2021	19	ASSOCIAÇÃO ATAMOR	03 PACOTES DE LENÇOS UMIDECIDOS; 55 HIDRATANTES (500ML); 19 UNIDADES DE DESODORANTE (150ML); 10 UNIDADES DE SABONETE LIQUIDO; 12 UNIDADES DE TALCO (200G); 13 UNIDADES DE SHAMPOO (325ML); 06 UNIDADES DE CONDICIONADOR (325ML); 03 UNIDADES DE SHAMPOO E CONDICIONADOR (2 EM 1); 05 UNIDADES DE ALCOOIS EM GEL; 142 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO; 01 PACOTE DE DISCO DE ALGODÃO; 240 PROTETOR DIARIO FEMININO; 11 PACOTES DE ALGODÃO; 01 PACOTE DE ALGODÃO QUADRADO; 685 PASTAS DE DENTE; 261 ESCOVAS DE DENTE; 03 UNIDADES DE ESPONJA; 06 UNIDADES DE DETERGENTE (500ML); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 04 LATAS DE SARDINHA; 257 CAIXAS DE COTONETES; 771 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA; 344 UNIDADES DE ÓLEO CICATRIZANTE (200ML); 01 CREME DE BARBEAR.		785,54
03/02/2021	20	MYSLAINE LIMA DA SILVA	103 SABONETES EM BARRA; 02 SABONETES LIQUIDOS; 06 HIDRATANTES		0,00
03/02/2021	21	MARA CRISTINA MARUSSI RIBEIRO	SABONETES EM BARRA	12	0,00
03/02/2021	216118	STERES SOLUTIONS DO BRASIL INP E COM. PROD. SAUDE LTDA.	ESTERELISANTE VAPROX-COPO	2 CAIXAS	2.800,00
04/02/2021	216182	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIAL	20KG DE ABOBORA CABOCHA; 15KG DE BANANA NANICA; 40KG DE LARANJA; 40KG DE MILHO VERDE (EM ESPIGA); 20KG DE MANDIOCA; 06 MAÇOS DE CEBOLINHA E 20KG DE ABOBORA PAULISTA		574,90
04/02/2021	216195	DOADOR ANONIMO	389 UNIDADES DE SONDA DE ASPIRAÇÃO 08 SEM VALVULA (EMBRAMED); 92 SONDAS DE ASPIRAÇÃO 10 SEM VALVULA; 33 EQUIPOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALADO		259,75
04/02/2021	216207	LUIZ CLAUDIO MOREIRA	10 UNIDADES DE VENDANTE DE BORRACHA 1/2; 04 KIT VENDANTE DE BORRACHA		23,70
05/02/2021	216286	TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA	06 UNIDADES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 03 UNIDADES DE OLEO DE SOJA (900ML); 03KG DE SAL REFINADO; 1,5KG DE CAFÉ EM PÓ; 15KG DE ARROZ (TIPO1); 03KG DE FEIJÃO CARIOCA; 03 CAIXAS DE EXTRATO DE TOMATE; 15KG DE AÇUCAR CRISTAL.		173,25
08/02/2021	22	ASSOCIAÇÃO ATAMOR	23 PACOTES DE ALGODÃO; 52 CAIXAS DE COTONETES; 188 PASTAS DE DENTE; 02 UNIDADES DE HIDRATANTE (200ML); 17 UNIDADES DE HIDRATANTE (500ML); 01 CONDICIONADOR (350ML); 02 UNIDADES DE TALCO (100G); 03 UNIDADES DE TALCO (200ML); 359 SABONETES EM BARRA; 04 UNIDADES DE ÓLEO CICATRIZANTE (200ML); 201 UNIDADES DE ÓLEO CICATRIZANTE (100ML); 08 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO.		686,35
09/02/2021	23	CARINA AVANZZO DE CARVALHO	02 CAIXAS DE BOBINAS RETA IND; 05 BOBINAS RETA IND		35,00
09/02/2021	25	DIEGO HERNANDES DE SOUZA	54 SABONETES EM BARRA; 02 AGUAS MISCELAR (250ML); 01 PASTA DE DENTE; 01 CREME CORPORAL (250G); 01 LOÇÃO CORPORAL (200G); 02 LOÇÃO DESODORANTE CORPORAL (250ML); 05 CREMES CORPORAL (200ML); 04 CREMES HIDRATANTES CORPORAL (500ML).		0,00
11/02/2021	216475	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIAL	20KG DE ABACAXI; 20KG DE ABOBORA MORANGA; 30KG DE BANANA NANICA; 12KG DE BERINJELA; 20KG DE LARANJA; 17KG DE MILHO VERDE EM ESPIGA; 20KG DE MANDIOCA COM CASCA; 40KG DE ABOBRINHA ITALIANA		485,52
15/02/2021	28	ANTONIO DE SOUZA RAMOS	204 UNIDADES DE LEITE LONGA VIDA (1L); 30 CESTAS BÁSICAS		2.097,66
15/02/2021	216612	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTADO	01 UNIDADE	490,00
17/02/2021	29	LUIZ CLAUDIO ANDRADE LIMA	MONITOR DESKTOP	1	4.000,00
17/02/2021	30	PAULO HENRIQUE FERNANDES	MONITORES DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMATICO DE BRAÇO	4	730,80
18/02/2021	31	PEDRO ZUCON	TELEVISÃO 32"	1	380,00
18/02/2021	138596	MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MEDICOS	DIVERSOS MATERIAIS DE ORTESE E PROTESE		4.305,00
19/02/2021	216873	MARIA IONICE VIEIRA ZUCON	LUVAS DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL (TAM.M)	700 UNIDADES	558,60



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

22/02/2021	32	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	206 UNIDADES DE SERINGA PARA INSULINA; 90 FRASCOS DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% (10ML); 06 UNIDADES DE ESCOVA DE DENTE; 28 SABONETES EM BARRA; 02 HIDRATANTES CORPORAIS; 09 PASTAS DE DENTE; 01 SABONETE LIQUIDO (2L); 02 SABONETES LIQUIDOS (5L); 12 UNIDADES DE LEITE (1L); 71 BIOFRASCOS NUTRI; 30 EQUIPOS.		477,74
22/02/2021	34	CARINA AVANZZO DE CARVALHO	25 PARAFUSOS SEXTAVADOS AÇO; 11 ARRUELAS LISAS 1/4; 20 PORCAS SEXTAVADAS 1/4.		3,36
22/02/2021	35	JOÃO GERALDI JUNIOR	DINHEIRO PARA AQUISIÇÃO DE 24.000 UNIDADES DE LUVAS DESCARTAVEIS DE PROCEDIMENTO		20.000,02
23/02/2021	36	MARLENE MARTINS HILARIO	AVENTAIS DESCARTAVEIS (TNT)	40 UNIDADES	138,00
25/02/2021	217092	SUPERMERCADOS RONDON	75 PACOTES DE COPO PARA AGUA DESCARTAVEL (180ML); 3,8440KG DE PÃES FRANCIS; 75 PACOTES DE COPO PARA AGUA (180ML); 4L DE SUCO DE UVA; 75 PACOTES DE COPO PARA AGUA (180ML); 75 PACOTES DE COPO PARA AGUA (180ML); 4L DE SUCO DE UVA.		1.675,50
26/02/2021	217120	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIANIA	SERINGAS DE ENOXOPARINA SÓDICA (40MG)	140 UNIDADES	2.192,40
26/02/2021	217146	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	01 CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F; 01 CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTADO		986,17
01/03/2021	37	DIEGO HERNANDES DE SOUZA	12 UNIDADES DE PASTA DE DENTE; 24 UNIDADES DE SABONETES EM BARRA; 03 HIDRATANTES (200ML); 01 HIDRATANTE (210ML); 02 HIDRATANTES (400ML); 01 HIDRATANTE (500ML); 01 GALÃO DE SABONETE LIQUIDO (2L); 01 SABONETE LIQUIDO (490ML); 96 UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO.		51,84
01/03/2021	217505	SUPERMERCADOS RONDON	3,8840KG DE PÃO FRANCIS; 75 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEL (180ML); 75 COPOS DESCARTAVEL (180ML)		1.675,80
02/03/2021	39	RENATA RAFAEL DA SILVA	CAFÉ EM PÓ	50KG	427,00
02/03/2021	40	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	06 UNIDADES DE HIDRATANTE (500ML); 09 UNIDADES DE SABONETES EM BARRA; 74 UNIDADES DE Sonda DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL (Nº12); 20 PACOTES COM 10 UNIDADES DE COMPRESSA DE GASES; 33 UNIDADES DE SERINGAS (20ML); 29 UNIDADES DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% (10ML).		124,64
03/03/2021	41	SONIA FABIANA SILVA ALVES	02 TOALHAS DE BANHO; 01 TOALHA DE ROSTO		29,80
04/03/2021	42	MYSLAINE LIMA DA SILVA	02 UNIDADES DE SABONETE LIQUIDO INFANTIL (180ML); 03 UNIDADES DE HIDRATANTE; 16 UNIDADES DE TALCO (200G); 22 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA.		0,00
04/03/2021	217321	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIAL	20KG DE ABOBRINHA MENINA; 30KG DE BANANA NANICA; 15KG DE BANANA MAÇÃ; 20KG DE LARANJA; 06 UNIDADES DE ALFACE; 06 UNIDADES DE ALMEIRÃO; 05KG PONCÃ; 20KG DE MANDIOCA COM CASCA; 40KG DE ABOBORA PAULISTA; 30KG DE BANANA NANICA; 12KG DE BERINGELA; 13KG DE QUIABO; 06 UNIDADES DE COUVE MANTEIGA; 20KG DE MILHO VERDE EM ESPIGA; 20KG DE MANDIOCA COM CASCA; 20KG DE ABOBRINHA ITALIANA.		935,20
04/03/2021	217365	SUPERMERCADOS RONDON	75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 90 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPO D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 04L DE SUCO DE UVA; 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 04L DE SUCO DE UVA; 04L DE SUCO DE UVA.		3.514,98



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

09/03/2021	217528	TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA	06 UNIDADES DE MACARRÃO ESPAGUETE BASILAR; 03 UNIDADES DE OLEO DE SOJA (900ML); 03 KG DE SAL REFINADO; 1,5KG DE CAFÉ EM PÓ; 15KG DE ARROZ (TIPO1); 03KG DE FEIJÃO CARIOCA; 03 CAIXAS DE EXTRATO DE TOMATE; 15KG DE AÇUCAR CRISTAL.		170,58
10/03/2021	217600	AMABILE TATIANE SILVA	AVEIA QUAKER, FLOCOS GRANDES (CX.250G)	15 UNIDADES	29,85
15/03/2021	43	EVERTON JULIANO FLORENCIO LOPES	CARRINHO DE SUPERMERCADO GRANDE	1	0,00
16/03/2021	44	ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL DE SAÚDE DE BIRIGUI/SP	10 UNIDADES DE OCULOS DE PROTEÇÃO; 600 UNIDADES DE MÁSCARAS CIRURGICAS; 600 UNIDADES DE MACAÇÃO DESCARTAVEL; 15 UNIDADES DE PROTETOR FACIAL; 6.000 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO (P,M,G); 80 UNIDADES DE MASCARAS (N 95); 600 UNIDADES DE GORRO.		29.227,50
16/03/2021	46	LEONARDO ALVES BAPTISTA DE LIMA	LEITE INTEGRAL	736L	1.817,92
16/03/2021	45	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
16/03/2021	9	REPASSE DOS ACHADOS E PERDIDOS	DINHEIRO		488,35
18/03/2021	47	AUREA CASTILHO LACERDA FRANCISCO	ALCOOL EM GEL (70%)	10L	166,94
18/03/2021	216944	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	14 APARELHOS DE BARBEAR; 71 FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL ESTERIL DESCARTAVEL; 12 UNIDADES DE LEITE INTERGAL E 01 BOMBA ELETRICA (TIRA LEITE MATERNO)		
18/03/2021	48	ANDRE RICARDO ROMAGNOLI	COPOS DE ÁGUA (200ML)	240 UNIDADES	112,80
18/03/2021	49	LUZIA MARIA DE OLIVEIRA FRANCISCHINI	COPOS DE ÁGUA (200ML)	480 UNIDADES	230,00
18/03/2021	138637	MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MEDICOS	14 PARAFUSOS CORTICAIS NEURO; 04 PARAFUSOS BLOQUEADORES; 02 PORCAS DE FIXAÇÃO; 02 HIDROXIAPATITA		1.890,00
19/03/2021	50	PRISCILA FERNANDES RODRIGUES	36 GARRAFAS D'AGUA (510ML); 100 FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G)		293,24
19/03/2021	51	SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI)	FRANGO POUCH (2KG)	150 PACOTES	3.894,00
19/03/2021	52	JAQUELINE MARIA MAXIMIANO	12 CONDICIONADORES (4,5L); 11 SHAMPOOS (4,5L); 04 SABONTES LIQUIDOS (1,990L); 24 ALCOOIS EM GEL (500ML); 99 MASCARAS DE TECIDO PRETO.		143,52
19/03/2021	53	LIVIA TREVELIN AREDE	50 UNIDADES SABONETE LIQUIDO (5L); 15 SHAMPOOS (5.000ML); 15 CONDICIONADORES (5.000ML)		0,00
19/03/2021	54	MARIA IONICE VIEIRA ZUCON	CADEIRA DE RODAS DE BANHO	01 UNIDADE	500,00
19/03/2021	65	LIVIA TREVELIN AREDE	15 SHAMPOOS (5.000ML); 15 CONDICIONADORES (5.000ML)		0,00
19/03/2021	66	BRUNO MONTANINI FERRARI	60 KIT SKALA SHAMPOO E CONDICIONADOR (325ML); 200 SABONETES LIQUIDOS (200ML); 200 SHAMPOOS (325ML)		0,00
19/03/2021	67	LIVIA TREVELIN AREDE	03 CONDICIONADORES INFANTIS (5L); 05 SHAMPOOS INFANTIS (5L)		0,00
19/03/2021	217941	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIAL	20KG DE ABOBRINHA; 30KG DE BANANA NANICA; 15KG DE LIMÃO; 06 UNIDADES DE ALFACE; 06 UNIDADES DE ALMEIRÃO; 40KG DE PONCÁ; 20KG DE MILHO VERDE EM ESPIGA; 20KG DE MANDIOCA COM CASCA; 20KG DE ABOBORA PAULISTA; 15KG DE BANANA NANICA; 12KG DE BERINJELA; 12KG DE QUIABO; 20KG DE LARANJA; 06 UNIDADE DE CHICÓRIA; 20KG DE MILHO VERDE EM ESPIGA; 20KG DE MANDIOCA COM CASCA; 06 UNIDADES DE AGRIÃO.		1.074,25
19/03/2021	217934	SUPERMERCADOS RONDON	75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML); 4L DE SUCO DE UVA; 4L DE SUCO DE UVA; 75 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL (180ML).		683,42
19/03/2021	10	REPASSE DOS ACHADOS E PERDIDOS	COLCHÕES PNEUMATICOS	03 UNIDADES	1.125,00
22/03/2021	55	MARIA APARECIDA SILVA PRADO	COPOS DE ÁGUA (200ML)	96 UNIDADES	45,12
22/03/2021	56	DOUGLAS D'ANGELO & DIEGO DE BARROS BOMBARDA	ÁLCOOL EM GEL (500ML)	252 UNIDADES	1.512,00
22/03/2021	57	APARECIDA FATIMA CAREITA	DINHEIRO		500,00
22/03/2021	58	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE DE BURITAMA/SP	69 BOLSAS DE SORO GLICOFISIOLÓGICOS (1.000ML); 90 BOLSAS DE SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% (500ML); 400 UNIDADES DE SERINGAS DESCARTAVEIS (60ML).		1.492,83
22/03/2021	59	LUAN PEREIRA GUIMARAES	06 SABONETES EM BARRA; 01 ESTOJO; 01 HIDRATANTE (200ML); 01 HIDRATANTE (500ML); 01 KIT NATURA TODO DIA (CONTENDO 5 SABONETES EM BARRA)		0,00
22/03/2021	60	MARIA CLAUDIA DE SOUSA RODRIGUES	FRALDAS (TAM.M)	130 UNIDADES	143,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

22/03/2021	12	DOAÇÃO ANONIMA	02 PACOTES DE FRALDA, CONTENDO: 64 UNIDADES; 01 PACOTE DE MASCARAS DESCARTAVES, CONTENDO: 10 UNIDADES.		0,00
23/03/2021	61	DOUGLAS D'ANGELO & DIEGO DE BARROS BOMBARDA	LUVAS DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO (TAM.M)	3.000 UNIDADES	2.430,00
23/03/2021	62	SEBASTIAO BARLETA	GARRAFAS D'AGUA (510ML)	60 UNIDADES	362,40
23/03/2021	63	SELENE BERTINI WANDERLEY	06 FRASCOS DE ALCOOL EM GEL (500G); 01 CAIXA DE MASCARA (50 UNIDADES)		65,88
23/03/2021	64	CLAUDIA SILVEIRA KAWATOKO	01 CAIXA DE MASCARA COM 50 UNIDADES; 01 CAIXA DE LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL (TAM.G) CONTENDO 100 UNIDADES		117,00
23/03/2021	13	DOAÇÃO ANONIMA	ALCOOL EM GEL 70% (400ML)	05 UNIDADES	29,90
24/03/2021	68	THALITA LUCIANA CAVALCANTE DE SOUZA LIMA	50 UNIDADES DE MASCARA; 48 COPOS D'AGUA (200ML)		22,56
24/03/2021	69	JOSE BAUER DE ATAYDE CIA LTDA EPP (AGUA ARAGUA)	1.872 COPOS D'AGUA (300ML); 528 COPOS D'AGUA (200ML)		1.136,70
24/03/2021	70	ELIANE MODOLO	FRALDAS (TAM.XG)	46 UNIDADES	53,82
24/03/2021	71	EMERSON MARCELO BINI	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	800 UNIDADES	480,00
24/03/2021	72	LUZIA DE JESUS RAMOS	16 FRALDAS DESCARTAVES (ADULTO-TAM.G); 07 FRALDAS DESCARTAVES (ADULTO-TAM.XG); 1700 MASCARAS DESCARTAVES; 400 UNIDADES DE LUVAS NÃO CIRURGICAS (TAM.P); 01 PACOTE DE MACARRÃO PARAFUSO (500G); 01 PACOTE DE FEIJÃO (TIPO1-1KG); 01 ALCOOL ETILICO 70% (1L); 11 ALCOOIS EM GEL (500ML); 09 ALCOOIS EM GEL (500G); 03 ALCOOIS EM GEL (440G); 05 ALCOOIS EM GEL (450G); 500 COPOS DESCARTAVES (180ML); 400 COPOS DESCARTAVES (300ML); 100 COPOS DESCARTAVES (200ML); 05 TALCOS (100G); 100 UNIDADES DE TOUCAS DESCARTAVES (TNT); 48 COPOS D'AGUA (310ML); 192 COPOS D'AGUA (300ML); 250 COPOS D'AGUA (200ML); 05 ALCOOIS EM GEL (5L); 03 SERINGAS (10ML); 14 SERINGAS (20ML); 05 ALICATES GOLGRAN INFANTIL (N°18L); 400 UNIDADES DE ALGODÃO ROLETE DENTAL; 03 UNIDADES DE AVENTAIS IMPERMEAVES; 10 UNIDADES DE AVENTAIS DESCARTAVES MANGA LONGA; 104 SABONETES EM BARRA.		1.954,26
24/03/2021	73	MONIQUE ALVES RIBEIRO	ALCOOL EM GEL 70% (5L)	02 UNIDADES	29,90
24/03/2021	74	OLIVIO MARTINS PEREIRA	30 UNIDADES DE COPOS D'AGUA (200ML); 50 UNIDADES DE MASCARAS DESCARTAVES		44,10
24/03/2021	75	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	02 SABONETES LIQUIDOS (5L); 01 PAPAGAIO URINOL PLASTICO		0,00
24/03/2021	14	DOAÇÃO ANONIMA	700 UNIDADES DE MASCARA DESCARTAVEL; 50 UNIDADES DE MASCARA DESCARTAVEL INFANTIL.		420,00
25/03/2021	76	JOAQUIM PEREIRA DE SOUZA FILHO	ALCOOL EM GEL 70% (5L)	18 UNIDADES	1.502,46
25/03/2021	77	ELETROMEDICINA CARVALHO	LUVA DESCARTAVEL (TAM.G)	300 UNIDADES	261,00
25/03/2021	78	LUCIA HELENA DA SILVA ALVES PEREIRA	100 UNIDADES DE COPOS DESCARTAVES (180ML); 12 MASCARAS DESCARTAVES		3,45
25/03/2021	79	MARIA JOSE GOMES BARBOSA PITA	71 FRASCOS D'AGUA PARA INJEÇÃO (250ML); 36 TRAQUEIAS; 28 CAXIMBOS HOSPITALARES; 06 VALVULAS EXATORIAS; 05 COPOS DE AQUECIMENTO.		35,50
25/03/2021	80	LIVIA TREVELIN AREDE	SABONETE LIQUIDO (5L)	76 UNIDADES	0,00
25/03/2021	218201	DOAÇÃO ANONIMA	ALCOOL EM GEL 70% (500ML)	25 UNIDADES	125,58
26/03/2021	82	JEAN CARLOS TACONI CORREA DA SILVA	COPOS DE ÁGUA (300ML)	96 UNIDADES	48,00
26/03/2021	83	LIVIA TREVELIN AREDE	15 SHAMPOOS (5L); 06 CONDICIONADORES (5L)		0,00
26/03/2021	84	CENTRAL LEILÕES LTDA	COPOS DE ÁGUA (200ML)	4.032 UNIDADES	1.932,13
26/03/2021	85	ROSA MARIA ORLANDI RODRIGUES	07 ALCOOIS LIQUIDO ETILICO 70% (1L); 02 ALCOOIS EM GEL (350G)		0,00
26/03/2021	86	LIONS CLUBE DE ARAÇATUBA	GELATINA	183KG	3.660,00
26/03/2021	87	MARIA IONICE VIEIRA ZUCON	31 COPOS D'AGUA (200ML); 24 GARRAFAS D'AGUA (500ML); 04 PACOTES DE GELATINA (1KG)		245,39
29/03/2021	88	BPW ARAÇATUBA	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	850 UNIDADES	510,00
29/03/2021	89	AFONSO FRANCISCO SALES	68 PACOTES DE BOLACHA (AGUA E SAL); 59 PACOTES DE BOLACHA DE MAISENA; 12L DE LEITE INTEGRAL		514,78
29/03/2021	90	DIANA BIOENERGIA AVANHANDAVA S/A	ALCOOL ETILICO HIDRATADO	300L	600,00
29/03/2021	91	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA-LESTE	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	8.600 UNIDADES	3.000,01



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

30/03/2021	92	MARCELO FARDIN FERNANDES	480 UNIDADES DE COPOS D'AGUA (200ML); 200 UNIDADES DE LUYA LATEX (USO GERAL); 50 UNIDADES DE AVENTAIS DESCARTAVEIS; 250 UNIDADES DE MASCARAS DESCARTAVEIS.		206,40
30/03/2021	93	VILELA REIS EIRELI ME.	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	10.000 UNIDADES	3.000,00
30/03/2021	94	JULIANA ANDREOLI CARDOSO	COPOS D'AGUA	2880 UNIDADES	1.296,00
31/03/2021	95	DIRLENE RODRIGUES RUBENICH	GARRAFAS D'AGUA (510ML)	240 UNIDADES	1.812,00
31/03/2021	96	ASSOCIAÇÃO ATAMOR	OVOS DE CHOCOLATE	31 UNIDADES	0,00
31/03/2021	97	GRUPO ASSESSOR	SACOLAS BRINDES (01 CAIXA DE BOMBOM E 01 RECADADO ESPECIAL)	169 UNIDADES	0,00
31/03/2021	98	LORINE SEZARIO	OVOS DE CHOCOLATE	35 UNIDADES	0,00
31/03/2021	99	LEANDRO AUGUSTO DE ALMEIDA	SOLDAGEM E MANUTENÇÃO NAS CALDEIRAS	DOAÇÃO	8.000,00
31/03/2021	100	COMUNIDADE EVANGÉLICA DE ARAÇATUBA	60 UNIDADES DE FRALDAS DESCARTAVEIS (ATÉ 5KG); 1.000 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL COM PÓ (TAM.M); 2.300 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO COM PÓ (TAM.G); 300 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO COM PÓ (TAM.P); 7.550 MASCARAS DESCARTAVEIS COM FILTROS E TIRAS; 100 UNIDADES DE TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA; 16.628 COPOS D'AGUA (200ML); 120 GARRAFAS D'AGUA (510ML); 1.387 UNIDADE DE FRALDAS GERIÁTRICAS (TAM.G); 390 UNIDADES DE AVENTAIS DESCARTAVEIS MANGA LONGA; 551 UNIDADES DE FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTAVEIS (TAM.EXG); 13 GALÕES DE ALCOOL EM GEL 70% (5L); 24 FRASCO DE ALCOOL EM GEL 70% (500ML); 200 UNIDADES DE LUYA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ (TAM.G); 500 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL SEM PÓ (TAM.M); 01 OLEO CICATRIZANTE (200ML); 01 TUBO DE NISTATINA (60G);		11.828,79
05/04/2021	101	JOAO PEDRO SPIRONELLI SANTOS	PEPINO FRESCO	53KG	180,20
05/04/2021	102	EDER SOCORRO DOS SANTOS	COPOS D'AGUA	2352 UNIDADES	1.058,40
05/04/2021	103	CAIO RAFAEL ONDINA	CAIXAS DE CHOCOLATE	29 UNIDADES	0,00
05/04/2021	104	PEDRO AMADEU	07 PACOTES DE FRALDA (EXG); 14 PACOTES DE FRALDAS (G); 04 ALCOOIS EM GEL 70% (5L).		514,41
05/04/2021	105	EDER SOCORRO DOS SANTOS	LEITE INTEGRAL	167L	412,49
05/04/2021	107	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE (DRS-II)	36 UNIDADES DE MASCARAS DESCARTAVEIS COM FILTRO E TIRAS; 1.600 UNIDADES DE TOUCAS DESCARTAVEIS; 19.200 UNIDADES DE MASCARAS PFF2 SEM VALVULA; 700 MASCARAS DE PROTEÇÃO VISUAL.		92.216,00
05/04/2021	218575; 218572; 218573; 218574; 218570; 218571.	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE (DRS-II)	25 UNIDADES DE AMPOLAS DE ROCURONIO BROMETO (50MG/5ML); 50 AMPOLAS DE ATRACURIO DEVISILATO (10MG/5ML); 50 AMPOLAS DE ATRACURIO (25MG/2,5ML); 216 AMPOLAS DE ROCURONIO DE BROMETO (50MG/5ML); 710 AMPOLAS DE MIDASOLAN (50MG/10ML); 30 AMPOLAS DE MIDASOLAN (15MG/3ML); 170 AMPOLAS DE CISATRACURIO (10MG/5ML).		15.167,03
05/04/2021	17	DOAÇÃO ANONIMA	02 CESTAS BASICAS, CONTENDO: 02 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 MOLHO DE TOMATE (340G); 01 SABONETE EM BARRA; 01 OLEO DE SOJA (900ML); 01 PACOTE DE CAFÉ (500G); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 01 PACOTE DE FEIJÃO (1KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL (5KG); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE FEIJÃO (01KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR REFINADO (1KG); 01 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO (500G); 01 PACOTE DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 01 PACOTE DE FUBA DE MILHO (500G); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 01 MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 OLEO DE SOJA.		105,47
05/04/2021	16	DOAÇÃO ANONIMA	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	500 UNIDADES	280,00
05/04/2021	15	VENDA DE SUCATA	DINHEIRO	PIX	6.785,00
06/04/2021	106	SUELI CHIANTELLI KONO	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	1.000 UNIDADES	0,00
06/04/2021	109	VALCIR DA SILVA CARVALHO	01 PACOTE DE FRALDA (EXG) CONTENDO 22 UNIDADES		0,00
06/04/2021	110	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO (ARAÇATUBA/SP)	03 ALCOOIS EM GEL 70% (5L); 07 ALCOOIS EM GEL 70% (500ML)		125,86
07/04/2021	111	SINDICATO DE HOTEIS, RESTAURANTE E SIMILARES DE ARAÇATUBA/SP	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	1.250 UNIDADES	650,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

08/04/2021	112	USINA DA MATA S/A AÇUCAR E ALCOOL	20.000 UNIDADES DE LUYA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL COM PÓ EM LATEX (TAM.M); 20.000 UNIDADES DE MASCARAS CIRURGICAS TRIPLA DESCARTAVEL.		31.960,00
09/04/2021	114	MARGARETE RAMOS DA SILVA	34 UNIDADES DE ALCOOL EM GEL; 10L DE ALCOOL LIQUIDO; 10L DE AGUA SANITARIA (5L); 08 SABONETES EM BARRA; 06 CESTAS BÁSICAS, CONTENDO: 10KG DE ARROZ; 05KG DE AÇUCAR REFINADO; 02 PACOTES DE BOLACHA DE MAISENA; 02 PACOTES DE CAFÉ (500G); 02 EXTRATO DE TOMATE (140G); 01 FARINHA DE MANDIOCA (500G); 01 FARINHA DE TRIGO (500G); 01KG DE FEIJÃO; 01 PACOTE DE FUBÁ (500G); 01 LEITE EM PÓ (400G); 02 MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 04L DE OLEO; 01KG DE SAL; 01 PACOTE DE BOLACHA RECHEADA.		120,79
09/04/2021	115	ROTARY CLUB ARAÇATUBA-CRUZEIRO DO SUL	04 CADEIRAS DE RODAS DE BANHO; 04 CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAL		4.043,40
09/04/2021	19	DOAÇÃO ANONIMA	11 SERINGAS DE 20ML; 67 SERINGAS DE 60ML; 05 PACOTES DE ARROZ (5KG)		179,64
12/04/2021	117	UNESP - UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA	200 AMPOLAS DE 3ML DE MIDAZOLAN (05MG/ML); 15 BISNAGAS XYLESTESIN 2% (20MG/G)		1.425,70
12/04/2021	118	VALDINEI FABIANO CORDEIRO	FEIJÃO	13KG	88,40
12/04/2021	20	DOAÇÃO ANONIMA	24 GARRAFAS D'AGUA (510ML); 100 UNIDADES DE MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA; 01 SABONETE LIQUIDO (1,900L); 04 ALCOOIS EM GEL 70% (500G); 03 ALCOOL ETILICO 70% (500ML); 16 UNIDADES DE FRALDAS DESCARTAVEL (TAM.G).		98,35
13/04/2021	119	DOUGLAS D'ANGELO & DIEGO DE BARROS BOMBARDA	COPOS D'AGUA (200ML)	2112 UNIDADES	572,00
13/04/2021	120	JOSIVAL AMARO DA SILVA	200 MASCARAS DESCARTAVES; 01 ALCOOL EM GEL (5L).		182,51
13/04/2021	140	DIEGO DE BARROS BOMBARDA	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	2150 UNIDADES	1.100,37
13/04/2021	116	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
15/04/2021	219006	DOAÇÃO ANONIMA	110 UNIDADES DE FRALDAS DESCARTAVES COM GEL (P); 500 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO (M) NÃO ESTERIL COM PÓ; 1.600 UNIDADES DE PLASTLUVA ESTERIL; 14 UNIDADES DE Sonda DE ASPIRAÇÃO Nº 14 SEM VALVULA; 28 UNIDADES DE AGUA DESTILADA (500ML).		696,50
15/04/2021	121	COMUNIDADE EVANGELICA DE ARAÇATUBA	100 UNIDADES DE AVENTAIS DESCARTAVES; 01 FRASCO DE ACIDO GRAXO ESSENCIAIS; 01 TUBO C/ 60G DE NISTATINA + OX.ZINCO; 700 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO EM VINIL; 120 UNIDADES DE AGUA MINERAL (500ML); 16.628 COPOS D'AGUA (200ML).		9.423,55
15/04/2021	122	PEDRA AGROINDUSTRIA S/A	ALCOOL LIQUIDO 70%	300L	1.449,00
16/04/2021	123	NORIKO MIYASHITA NAKANO	CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAL	03 UNIDADES	480,00
16/04/2021	124	ELAINE CRISTINA XAVIER TEIXEIRA CORAZZA	09 SABONETES LIQUIDOS (2L); 01 SABONETE LIQUIDO (1,9L); 06 SABONETES LIQUIDOS (5L); 04 SABONETES LIQUIDOS (200ML); 03 SABONETES LIQUIDOS (500ML); 06 SABONETES EM BARRA; 13 PASTAS DE DENTE; 05 DESODORANTES; 16 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO; 01 FRALDA ADULTO C/ 10 UNIDADES (TAM.M).		16,40
18/04/2021	NOTA FISCAL	NELSON JOSE DA SILVA	DESCARPACK E GIOVANNA BABY		213,74
19/04/2021	113	COMUNIDADE EVANGÉLICA DE CONFISSÃO LUTERANA DE ARAÇATUBA	35 ALCOOIS EM GEL 70% (4KG); 500 LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL (TAM.M); 500 LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL (TAM.G); 24 VEJA GOLD MULTIUSO (500ML); 13 AGUA SANITARIA (5L); 01 AGUA SANITARIA (2L); 01 SABAO EM PÓ (10KG); 11 DETERGENTE (5L); 01 DESINFETANTE (6,05L); 01 ALCOOL EM GEL (5L); 48 UNIDADES DE PASTA DE DENTE (220G); 02 SABONETES LIQUIDOS (2L); 48 UNIDADES DE DETERGENTE (500ML); 144 SABONETES EM BARRA; 01 ALCOOL EM GEL (500G); 196 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO; 84L DE LEITE INTEGRAL; 09 LATAS DE NAN1 (800G); 09 LATAS DE NAN2 (800G); 10 PACOTES DE BOLACHA DE AGUA E SAL (200G); 30KG DE FEIJÃO; 65KG DE ARROZ; 15,5KG DE CAFÉ; 01 OLEO; 01 OLEO DE SOJA (900ML); 01 CESTA BASICA, CONTENDO: 05KG DE ARROZ; 01KG DE FEIJÃO; 01KG DE AÇUCAR REFINADO; 01KG DE FARINHA DE TRIGO; 500G DE FARINHA DE MANDIOCA; 500G DE FUBÁ; 01KG DE SAL REFINADO; 250G DE CAFE MOIDO E TORRADO; 500G DE MACARRÃO ESPAGUETE.		3.408,99



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

19/04/2021	125	LOJA MAÇONICA INFINITA SABEDORIA	LUVAS DESCARTAVEIS NÃO CIRURGICA COM PÓ	4.200 UNIDADES	3.444,00
19/04/2021	126	AKIYOSHI UGINO	58 UNIDADES DE PLACA COM COLAR FLEXIVEL DE 45MM; 15 UNIDADES DE PLACA COM COLAR FLEXIVEL 70MM; 11 UNIDADES DE PLACA COM COLAR FLEXIVEL 57MM; 30 BOLSAS DRENAVEIS DE 70MM; 50 BOLSAS DRENAVEIS 45MM; 10 BOLSAS DRENAVEIS 57MM; 14 DIVERSAS BOLSAS DRENAVEIS (DIVERSOS TAMANHOS); DIVERSOS ADESIVOS; 01 PASTA DE HIDROCOLOIDES (60G); 22 PRENSILHAS DE BOLSAS DE COLOSTOMIA; 04 PLACAS COM COLAR FLEXIVEL AJUSTAVEL.		1.113,20
19/04/2021	127	COMUNIDADE EVANGELICA DE CONFISSÃO LUTERANA DE ARAÇATUBA	2.000 UNIDADES DE MASCARAS DESCARTAVEIS COM FILTRO; 301 UNIDADES DE MASCARA PFF2 SEM VALVULA		2.438,69
19/04/2021	219159	TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA	02 UNIDADES DE MACARRÃO ESPAGUETE; 01 UNIDADE DE OLEO DE SOJA; 01KG DE SAL REFINADO; 500G DE CAFÉ EM PÓ; 05KG DE ARROZ; 01KG DE FEIJÃO; 01 CAIXA DE EXTRATO DE TOMATE; 05KG DE AÇUCAR CRISTAL.		54,91
19/04/2021	24	DOAÇÃO ANONIMA	08 GALÕES DE ALCOOL EM GEL (5L); 10L DE HIPOCLORITO; 50 UNIDADES DE AVENTAL DESCARTAVEL; 900 UNIDADES DE LUVA DE PROCEDIMENTO (TAM.M); 2.850 UNIDADES DE MASCARA DESCARTAVEL; 144 UNIDADES DE COPOS D'AGUA.		61,92
20/04/2021	128	SISTEMA ARAÇA DE COMUNICAÇÃO LTDA.	1.000 UNIDADES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO (TAM.M); 250 UNIDADES DE MASCARAS COM FILTRO E TIRAS; 1.440 UNIDADES DE COPOS D'AGUA (200ML).		1.569,20
20/04/2021	129	THIAGO FRANCISCO DA SILVA TRENTIN	2º DE METROS CUBICOS DE AREIA FINA; 2º DE METROS CUBICOS DE AREIA GROSSA; 2º DE METROS CUBICOS DE BRITA		500,00
23/04/2021	218434	DOAÇÃO ANONIMA	COPOS D'AGUA (300ML)	96 UNIDADES	48,00
23/04/2021	218247	DOAÇÃO ANONIMA	COPOS D'AGUA (200ML)	48 UNIDADES	22,56
23/04/2021	218099	DOAÇÃO ANONIMA	ALCOOL EM GEL 70% (500ML)	24 UNIDADES	143,52
23/04/2021	219196	DOAÇÃO ANONIMA	COPOS D'AGUA (200ML)	144 UNIDADES	61,92
23/04/2021	1745	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	TESTE RAPIDO DE HIV/AIDS	32 UNIDADES	1.849,60
26/04/2021	219354	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTADO	01 UNIDADE	1.995,58
27/04/2021	134	ALVARO LEANDRO DOS SANTOS	10M DE OXIGENIO MEDICINAL, CARGA 10M³		300,00
27/04/2021	132	CARINA AVANZZO DE CARVALHO	T FEMEA GALVANIZADA 3/4	01 UNIDADE	19,00
27/04/2021	133	BRUNO MONTANINI FERRARI	600 UNIDADES DE LUVAS DESCARTAVEL (TAM.P); 300 UNIDADES DE LUVAS DESCARTAVEL (TAM.M)		714,00
29/04/2021	135	LUCIANA SOARES ROSENDO	11 MASCARAS DE TECIDO; 01 ALCOOL EM GEL (500G)		5,98
29/04/2021	136	LUCIA MARINA FRANCISCO TENO CELESTINO	LUVAS DE VINIL (TAM.G)	200 UNIDADES	192,00
29/04/2021	137	MARIA ALICE SERAPHIN GASQUES	06 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA; 04 UNIDADES DE PASTA DE DENTE; 03 UNIDADES DE SABÃO EM BARRA		0,00
29/04/2021	138	BRUNO MONTANINI FERRARI	1.100 LUVAS DE PROCEDIMENTO COM PÓ (TAM.M); 1.200 UNIDADES DE LUVA DE PROCEDIMENTO (TAM.P)		2.552,00
03/05/2021	139	COLEGIO JUDÁ DE ARAÇATUBA	88 KITS DE LEMBRANCINHA, CONTENDO 01 BOMBOM E 01 CARTA		0,00
03/05/2021	141	GRUPO ASSESSOR	DINHEIRO		1.000,00
04/05/2021	142	IRMÃOS CARDASSI ARAÇATUBA LTDA	ALCOOL EM GEL 70% (5L)	20 UNIDADES	1.570,20
04/05/2021	28	DOAÇÃO ANONIMA	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	1.650 UNIDADES	841,50
10/05/2021	147	ALEXANDRE LOPES	LIXEIRA PEDAL (75L)	01 UNIDADE	150,00
11/05/2021	146	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
12/05/2021	149	RENATA RAFAEL DA SILVA	CAFÉ EM PÓ	50KG	420,00
12/05/2021	150	ANTONIO REIS DOS SANTOS	CADEIRA DE RODAS CONVENCIONAL	01 UNIDADE	160,00
12/05/2021	151	MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA	30 UNIDADES DE SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA; 28 UNIDADES DE TUBOS ASPIRADORES DE SUÇÃO ORTODONTICA.		14,10
13/05/2021	152	SUPERMERCADO CASA DINIZ	BOMBOM SONHO DE VALSA	2KG	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

13/05/2021	153	PAROQUIA SANTO ANTONIO DE PÁDUA	135KG DE ARROZ; 17KG DE SAL; 89KG DE FEIJÃO; 52 UNIDADES DE ÓLEO (900ML); 10KG DE FUBÁ; 15KG DE FARINHA DE TRIGO; 06KG DE CAFÉ; 76L DE LEITE; 30KG DE AÇUCAR CRISTAL; 08 PACOTES DE MACARRÃO PADRE NOSSO; 38 PACOTES DE MACARRÃO PARAFUSO (500G); 17 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 07 PACOTES DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 10 UNIDADES DE BOLACHA RECHEADA; 19 CAIXAS DE EXTRATO DE TOMATE; 14 LATAS DE SARDINHA; 06 PACOTES DE BOLACHA CREAMCRAKER; 19KG DE AÇUCAR REFINADO; 02L DE GUARANA; 05 PACOTES DE BOLACHA BAUDUCCO E PASSATEMPO; 01 CAIXA DE BIS.		1.899,23
13/05/2021	154	CARINA DE OLIVEIRA PEREIRA MARTINS	729 UNIDADES DE SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6; 436 UNIDADES DE LUPLAST; 36 UNIDADES DE COMPRESSA DE GASE ESTERIL; 02 UNIDADES DE AGULHA; 15 UNIDADES DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% (10ML); 04 UNIDADES DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% (10ML); 22 UNIDADES DE PROTETOR DE TECIDO PARA TRAQUEOSTOMIZADOS.		404,50
13/05/2021	156	UNIMED ARAÇATUBA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO	AMPOLAS DE DEXMEDETOMIDINA (200MCG/2ML)	500 UNIDADES	20.920,00
17/05/2021	155	MINISTERIO DA SAUDE	VENTILADORES PULMONARES LIFEMED	04 UNIDADES	258.389,50
17/05/2021	157	ROSICLER ROCHA	REFRIGERADOR	01 UNIDADE	500,00
17/05/2021	158	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	02 SABONETES LIQUIDOS (5L); 06 PASTAS DE DENTE; 07 ESCOVAS DE DENTE; 44 SABONETES EM BARRA; 07 APARELHOS DE BARBEAR DESCARTAVEL; 01 CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS (57G); 60 HIDRATANTES; 03 COMADRES; 01 BOTA ORTOPEDICA.		71,09
18/05/2021	159	AEAN - ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS E ARQUITETOS DA ALTA NOROESTE	1.800 LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL COM PÓ (TAM.M); 1.400 LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL (TAM.G).		2.552,00
18/05/2021	160	SUPERMERCADOS RONDON	CADEIRAS ANATOMICAS CORINO PRETO	15 UNIDADES	2.025,00
19/05/2021	161	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	01 CADEIRA DE RODAS CONVENCIONAL; 01 CADEIRA DE RODAS DE BANHO		310,00
19/05/2021	162	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE (DRS-II)	90 SERINGAS DE ENOXOPARINA SÓDICA (20MG); 1.000 SERINGAS DE ENOXOPARINA SÓDICA (40MG).		10.940,00
19/05/2021	163	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	TIOPENTAL SÓDICO 1G	146 UNIDADES	5.552,38
20/05/2021	31	DOAÇÃO ANONIMA	MACARRÃO PARAFUSO (500G)	16 UNIDADES	44,16
21/05/2021	165	MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUELA COM VALVULA (Nº12)	144 UNIDADES	69,12
26/05/2021	166	CLUBE DAS ACACIAS ARAÇATUBA	30 UNIDADES DE OLEO DE SOJA; 60KG DE ARROZ; 30KG DE FEIJÃO		667,20
31/05/2021	167	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA-CIDADE AMIGA	72 CAIXAS DE LEITE INTEGRAL (1L); 06 ENXOVAIS DE BEBE; 10 TOUCAS DE CROCHÊ		177,84
31/05/2021	168	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	20 UNIDADES DE MACARRÃO; 02 FRASCOS DE VINAGRE		55,80
01/06/2021	170	CHAVEIRO CHAVE DE OURO	01 ALCOOL EM GEL (500ML); 400 LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA DESCARTAVEL (TAM.M); 50 MASCARAS DESCARTAVEIS; 03 SABONETES LIQUIDOS (850ML); 01 SABONETE LIQUIDO (5L); 01 SABONETE LIQUIDO (500ML); 04 PACOTES DE BOLACHA RECHEADA; 08KG DE FEIJÃO; 70KG DE ARROZ; 3KG DE CAFÉ; 07 UNIDADES DE OLEO DE SOJA (900ML); 12KG DE AÇUCAR REFINADO; 04KG DE FARINHA DE TRIGO; 06KG DE FUBÁ; 07KG DE SAL REFINADO; 5,5KG DE MACARRÃO ESPAGUETE; 1,5KG DE MACARRÃO PARAFUSO; 07 LATAS DE SARDINHA; 06 SACHES DE EXTRATO DE TOMATE.		884,36
01/06/2021	172	LINDHISEY KIANNY MACENO	02 ALCOOIS EM GEL 70% (500ML); 02KG DE FEIJÃO; 05KG DE ARROZ; 03 UNIDADES DE OLEO DE SOJA (900ML); 1,5KG DE MACARRÃO ESPAGUETE; 2,5KG DE MACARRÃO PARAFUSO; 03 SACHES DE MOLHO DE TOMATE; 06 CAIXAS DE LEITE INTEGRAL (1L); 08 UNIDADES DE FRALDAS DESCARTAVEIS ADULTO (TAM.G).		116,45
02/06/2021	173	ANA MARIA MACENO COSTA DE MIRANDA	02 PACOTES DE BISCOITO; 04KG DE FEIJÃO; 10KG DE ARROZ; 01 KG DE CAFÉ; 04 UNIDADES DE OLEO DE SOJA (900ML); 08KG DE AÇUCAR CRISTAL; 02KG DE FARINHA DE TRIGO; 01KG DE FUBÁ; 02KG DE SAL REFINADO; 01KG DE MACARRÃO PARAFUSO; 02 LATAS DE SARDINHA; 02 SACHES DE MOLHO DE TOMATE.		152,13
10/06/2021	174	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
14/06/2021	175	COOPERATIVA MISTA DE ADAMANTINA (CAMDA)	CESTA BÁSICAS	75 UNIDADES	7.125,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

14/06/2021	43	DOAÇÃO ANONIMA	01 UNIDADE DE OLEO (900ML); 02 MACARRÃO ESPAGUETE; 01 SBAONETE EM BARRA; 01 CAFÉ EM PÓ; 01 SACHE DE MOLHO DE TOMATE (340G); 01 FEIJÃO (1KG); 01 SAL (1KG); 01 AÇUCAR (5KG); 01 ARROZ (5KG).		58,47
14/06/2021	41	DOAÇÃO ANONIMA	20 PACOTES DE MACARRÃO CONCHINHA (500G); 2700UNIDADES DE CANUDINHO BIODEGRADAVEL DOBRAVEL.		0,00
14/06/2021	176	SOLANGE RISTER	MASCARA DESCARTAVEL (TRIPLA PROTEÇÃO)	1.700 UNIDADES	864,00
15/06/2021	177	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	02 COLETORES DE URINA; 328 SERINGAS DE INSULINA ESTERIL; 35 SERINGAS BICO CATETER (60ML); 19 FRASCOS PARA ALIMENTOS ENTERAL; 02 MEDIDORES DE GLICEMIA; 10 SONDAS PVC ATOXICA SILICONADA; 15 EQUIPOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL; 19 PASTAS DE DENTE; 46 ESCOVAS DE DENTE; 28 SABONETES EM BARRA; 09 APARELHOS DE BARBEAR DESCARTAVES; 01 CORTADOR DE REMEDIO; 15 LAMINAS DE BARBEAR; 02 APARELHOS DE BARBEAR EM METAL; 03 GALÕES DE SABONETE LIQUIDO (5L); 13 CAIXAS DE LEITE INTEGRAL.		248,74
17/06/2021	178	MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA	144L DE LEITE INTEGRAL; 44 FRASCOS DE OLEO; 10KG DE FUBÁ; 26KG DE SAL; 800G DE LEITE EM PÓ; 04 PACOTES DE CHÁ MATE; 59KG DE FARINHA DE TRIGO; 16,5KG MACARRÃO PARAFUSO; 10,5KG MACARRÃO ESPAGUETE; 31 CAIXAS DE EXTRATO DE TOMATE; 15 SARDINHAS (125G); 65KG DE FEIJÃO; 23 UNIDADES DE BOLACHA RECHEADA; 6,5KG DE FARINHA DE MANDIOCA; 179KG DE ARROZ; 16,38KG DE GELATINA; 64KG DE AÇÚCAR; 10KG DE CAFÉ; 10.800 DE ACHOCOLATADO.		3.075,43
21/06/2021	179	SITIO SÃO JOSÉ	120KG DE BATATA DOCE; 100KG DE PEPINO		556,00
21/06/2021	180	LIONS CLUBE DE ARAÇATUBA	GELATINA	1.030 UNIDADES	1.009,40
21/06/2021	183	BACURIS ORGANICOS	TOMATE TIPO CEREJA	100KG	487,00
25/06/2021	184	BACURIS ORGANICOS	TOMATE TIPO CEREJA	120KG	584,40
30/06/2021	186	ROGERIO DE PAULA GARCIA CARAVANTE	TECIDO BRIM CEDRO PROFISSIONAL PESADO	30M	632,70
30/06/2021	187	MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA	GARRAFAS TERMICAS (4L)	7 UNIDADES	805,00
01/07/2021	188	ELZA DOURADO DE MATOS	TOUCAS DE LÃ	12 UNIDADES	0,00
02/07/2021	190	SUPERMERCADOS RONDON	225 PACOTES DE COPOS (180ML); 08 UNIDADES DE SUCO DE UVA (1L)		1.162,67
02/07/2021	191	BACURIS ORGANICOS	TOMATE TIPO CEREJA	167KG	813,29
06/07/2021	192	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICAS (500ML)	14 UNIDADES	42,14
13/07/2021	195	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
13/07/2021	197	BACURIS ORGANICOS	TOMATE TIPO CEREJA	130KG	633,10
13/07/2021	198	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	14L DE LEITE INTEGRAL; 02 SABONETES LIQUIDOS (5L); 01 SABONETE LIQUIDO (200ML); 01 CREME HIDRATANTE (400ML); 01 SHAMPOO (300ML); 18 SABONETES EM BARRA; 03 PENTES DE CABELO; 01 ESCOVA DE DENTE; 02 PASTAS DE DENTE; 01 PAPAGAIO URINOL; 01 COMADRE; 38 FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL (300ML); 13 EQUIPOS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL; 03 SERINGAS DESCARTAVES SEM AGULHA (20ML).		57,12
15/07/2021	199	SUPERMERCADOS RONDON	CADEIRAS TIPO SECRETARIAS FIXAS (COURINO PRETO)	10 UNIDADES	1.500,00
15/07/2021	200	RENATA RAFAEL DA SILVA	98 PACOTES DE CAFÉ (500G)		578,00
22/07/2021	202	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - BANDEIRANTES	04 CADEIRAS DE RODAS; 06 ESCADAS BEIRA LEITO		3.655,94
26/07/2021	220306	SUPERMERCADOS RONDON	225 PACOTES DE COPOS (180ML)		1.122,75
26/07/2021	221787	RENATA RAMALHO SILVA	INFATRINI	4.000 GRAMAS	1.040,00
26/07/2021	203	ANTONIO CARLOS DE ARAUJO	DINHEIRO		819,95
27/07/2021	204	NOVA ARALCO	LEITE INTEGRAL	182L	649,74
27/07/2021	205	COMUNIDADE CRISTÃ NOVA GERAÇÃO	DINHEIRO		1.000,00
28/07/2021	185	MAURICIO SERGIO TAKAKI	DINHEIRO		100,00
29/07/2021	44	DOAÇÃO ANONIMA	04 COBERTORES TIPO MANTA		119,96
04/08/2021	206	CRISLENE CAETANO SILVA CASTRO	LATAS DE NAN SOJA (800G)	8 LATAS	448,00
09/08/2021	208	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
09/08/2021	207	ANDERSON AZEVEDO DUTRA	FORNO MICROONDAS (28L)	1 UNIDADE	544,15
09/08/2021	209	SEBASTIANA BONETTO TAMBOLIM	01 PACOTES DE FRALDAS (G). CONTENDO 20 UNIDADES		0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

10/08/2021	210	ROBERTO POSSETTI	DINHEIRO		500,00
10/08/2021	211	EXPRESSO NEPUMUCENO S/A	CESTA BÁSICAS	40 UNIDADES	2.853,20
11/08/2021	212	SALVADOR ZIVIANI	DINHEIRO		1.000,00
12/08/2021	213	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	12L DE LEITE INTEGRAL; 02 GALÕES DE SABONETE LIQUIDO (5L); 02 HIDRATANTES CORPORAIS (400ML); 13 SABONETES EM BARRA; 03 ESCOVAS DE DENTE; 05 PASTAS DE DENTE; 02 DESODORANTE EM CREME; 03 COMADRES; 04 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 02 PACOTES DE MACARRÃO SEMOLA (500G); 01 BOTA IMOBILIZADORA; 168 FRASCOS DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% (10ML).		105,52
13/08/2021	214	SUPERMERCADOS RONDON	325 PACOTES DE COPOS D'AGUA (180ML); 08 UNIDADES DE SUÇO DE UVA (1L).		3.053,88
17/08/2021	217	EDSON SÃO FELICIO	DINHEIRO		12,00
17/08/2021	215	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	295KG DE ARROZ; 180KG DE FEIJÃO; 02 AMIDOS DE MILHO (200G); 06 FUBAS (500G); 02 ACHOCOLATADO (400G); 06 FARINHA DE TRIGO (1KG); 02 FARINHA DE MANDIOCA (500G); 01 FARINHA DE MILHO (500G); 02 LEITE EM PÓ (400G); 01 LENTILHA (500G); 04 MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 GRÃO DE BICO (500G); 80KG DE BANANA NANICA; 30 MAÇOS DE ALFACE.		2.680,42
17/08/2021	216	VIVIANE MEDEIROS DE SOUSA NEVES	1600G DE NEOCATE LCP LATA (400G) DANONE; 400 UNIDADES DE SERINGA DESCARTAVEL (1ML) LUER SLIP		656,00
18/08/2021	218	CARMEM LUIZA FERRAZ FERREIRA PEREIRA	MONITOR DE COMPUTADOR 19"	1	422,45
19/08/2021	219	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	17 MAÇOS DE ALFACE; 03 MAÇOS DE COUVE; 02 MAÇOS DE CEBOLINHA; 01 MAÇO DE COENTRO.		94,10
25/08/2021	220	KAZUE MAEKAWA	DINHEIRO		500,00
26/08/2021	221	FABIO CASTILHO NAVARRO	SONDA URETRAL (Nº 12)	729 UNIDADES	0,00
26/08/2021	222	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - LESTE	ESCADA BEIRA LEITO	1	229,69
27/08/2021	224479	TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA	06 UNIDADES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 03 UNIDADES DE OLEO DE SOJA (900ML); 03KG DE SAL REFINADO; 1,5KG DE CAFÉ EM PÓ; 15KG DE ARROZ (TIPO1); 03KG DE FEIJÃO CARIOCA; 03 CAIXAS DE EXTRATO DE TOMATE; 15KG DE AÇUCAR CRISTAL.		178,20
27/08/2021	224301	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	08 UNIDADES	4.027,84
01/09/2021	223	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	01 EXTRATOR HOSPITALAR ELETRICO DE LEITE; 40 KITS DE EXTRAÇÃO HOSPITALAR COMPLETO	EMPRÉSTIMO	0,00
09/09/2021	225	JESSICA MOURA	01 TELEVISÃO MITSUBICHI		0,00
09/09/2021	226	SAMARA GEOVANA MACHADO DRANCA	FRASCOS DE TALCO NEUTRO (20G)	20 UNIDADES	50,00
09/09/2021	48	DOAÇÃO ANONIMA	1.540 UNIDADES DE SERINGAS		338,80
10/09/2021	228	GEORGE ANTONIO SHIGUEYOSHI ARAKAKI	QUIABO	30KG	3.600,00
10/09/2021	229	ALVARO FILIPE DA COSTA SALOMÃO LOPES	CANECAS PERSONALISADAS AOS COLABORADORES DA UTI CORONARIA	25 UNIDADES	0,00
13/09/2021	49	DOAÇÃO ANONIMA	DINHEIRO		1,00
13/09/2021	227	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
15/09/2021	50	DOAÇÃO ANONIMA	TELEVISOR	1	0,00
15/09/2021	51	DELICE DE PAULA (SEM MAIORES INFORMAÇÕES)	CESTA BÁSICAS	2	179,13
16/09/2021	306	REPASSE DOS ACHADOS E PERDIDOS	DINHEIRO		580,00
20/09/2021	224580	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	01 UNIDADE	505,47
30/09/2021	224408	SUPERMERCADOS RONDON	75 PACOTES COM 100 UNIDADES DE COPO PARA AGUA DESCARTÁVEL 180ML		374,25
21/09/2021	232	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - OESTE	01 EXTRATOR MANUAL DE LEITE HUMANO (AVENT PHILIPS); 01 BOMBA TIRA LEITE ELETRICA SINGLER.		250,00
21/09/2021	233	ANDERSON AZEVEDO DUTRA	CADEIRA SECRETARIA FIXA (ESTOFADO PRETO)	04 UNIDADES	520,00
21/09/2021	234	JOAO PEDRO SPIRONELLI SANTOS	BATATA DOCE	167KG	432,53
21/09/2021	236	FABIO CASTILHO NAVARRO	243 SONDAS URETRAL (Nº12); 440 SONDAS URETRAL (40CM).		321,01
23/09/2021	238	NADIR APARECIDA ALONSO	FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL (300ML)	52 UNIDADES	55,12
23/09/2021	239	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	36 CREMES HIDRATANTES (400ML); 12 SABONETES EM BARRA; 03 GEL PARA CABELO (220G); 07 CREMES DE BARBEAR (65G).		0,00
24/09/2021	240	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - BANDEIRANTES	CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAL	3 UNIDADES	1.708,35



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

27/09/2021	241	JOSE VICTOR DOS SANTOS FORMIGONI	CESTA BÁSICAS	1	59,11
30/09/2021	242	SUPERMERCADOS RONDON	APARELHOS DE AR CONDICIONADO ELGIN SPLIT ECO POWER 12.000 BTUS	3 UNIDADES	4.790,94
01/10/2021	243	SUPERMERCADOS RONDON	16L DE SUCO DE UVA (1L); 450 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS (180ML).		2.325,34
01/10/2021	244	MARCO ANTONIO ALVIM DE OLIVEIRA	AQUECEDOR A OLEO CADENCE, MODELO AQC 410	01 UNIDADE	300,00
04/10/2021	245	DOUGLAS ROBERTO D'ANGELO	TELEVISÃO 42"	01 UNIDADE	1.000,00
04/10/2021	246	MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA	LEITE INTEGRAL	1.519L	5.422,83
06/10/2021	247	SEBASTIANA BONETTO TAMBOLIM	01 FRASCO DE HIDRATANTE CORPORAL (750ML)		0,00
11/10/2021	250	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	BANANA NANICA	70KG	308,00
11/10/2021	251	NADIR APARECIDA ALONSO	45 FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL (300ML); 45 BIOEQUIPOS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR; 67 FRASCOS DE CLORETO DE SODIO 0,9%;		117,90
13/10/2021	252	JOAO FERNANDO DE ALMEIDA JUNIOR	BRINQUEDOS DIVERSOS	28 UNIDADES	0,00
13/10/2021	248	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
18/10/2021	255	ALEXSANDRA LIMA DA FONSECA MARCILIO	TELEVISÃO 20" SEMPTOSHIBA	01 UNIDADE	0,00
22/10/2021	226429	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	02 UNIDADES	1.010,24
29/10/2021	227028	SUPERMERCADOS RONDON	300 PACOTES COM 100 UNIDADES DE COPO PARA AGUA DESCARTÁVEL 180ML E 04 LITROS DE SUCO DE UVA		1.516,96
03/11/2021	227237	DOADOR ANONIMO	LEITE INTEGRAL (CAIXA DE 1L)	24 UNIDADES	85,68
03/11/2021	55	DOAÇÃO ANONIMA	24 CAIXAS DE LEITE INTEGRAL 1L		85,68
03/11/2021	257	IVO SAMPAIO	75 KITS PARA INALAÇÃO		660,00
05/11/2021	258	PROJETO TEAJUDO	02 TELEVISORES TUBO; 196 UNIDADES DE FRALDAS DESCARTAVEIS (P); 298 UNIDADES DE FRALDAS DESCARTAVEIS (M).		0,00
10/11/2021	259	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
12/11/2021	260	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	04 CREMES HIDRATANTES (400ML); 10 FRASCOS DE CREME HIDRATANTE; 71 SABONETES EM BARRA; 02 SABONETES LIQUIDO (5L); 01 SABONETE LIQUIDO (500ML); 09 FRASCOS DE SABONETE LIQUIDO; 11 PASTAS DE DENTE; 10 ESCOVA DE DENTE.		0,00
12/11/2021	261	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	BANANA NANICA	70KG	231,00
17/11/2021	227423	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	02 UNIDADES	1.010,24
19/11/2021	262	CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE ARAÇATUBA	12 UNIDADES DE LENÇOS; 05 UNIDADES DE TURBANTES.		0,00
30/11/2021	227969	CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER DE ARAÇATUBA	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	01 UNIDADE	505,12
01/12/2021	263	ALAN JUNIOR DA SILVA BENTO	68 UNIDADES DE GELATINA; 02 GELATINAS (10G); 31 GELATINAS (20G); 14 GELATINAS (25G); 06 GELATINAS (30G); 15 GELATINA (35G).		144,16
01/12/2021	264	MARCIO CESAR DESSOTI DE ANDRADE	COLCHÕES PNEUMATICOS	03 UNIDADES	990,00
06/12/2021	265	RENATA CELIA MOURA JAVAREZ	MANTAS DE TRICO	07 UNIDADES	0,00
07/12/2021	266	ROBERTA DE SOUZA BOCUTI	CAIXAS DE CHOCOLATE	15 UNIDADES	0,00
07/12/2021	267	PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC	09 LATAS DE NAN SL (400ML)		180,00
09/12/2021	269	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		40,00
09/12/2021	270	LAZARA PINTO DA SILVA UZELIN	CESTA BÁSICAS	10 UNIDADES	596,53
09/12/2021	271	SUPERMERCADOS RONDON	12L DE SUCO DE UVA; 450 PACOTES DESCARTAVEIS DE COPO (180ML).		2.234,98
09/12/2021	59	AQUISIÇÃO DE CAMISETA DA CAPTAÇÃO	DINHEIRO		25,00
09/12/2021	58	DOAÇÃO ANONIMA	03 CADEADOS PRADO 50MM; 01 CORRENTE ZEBRADA PVC 6MM DE 10M		188,70
10/12/2021	272	RENATA RAFAEL DA SILVA	80 PACOTES DE CAFÉ		779,60
13/12/2021	273	JOAO PEDRO SPIRONELLI SANTOS	BATATA DOCE	319KG	765,60
13/12/2021	274	LUCIA RODRIGUES RIBEIRO	FRALDAS DESCARTAVEIS RN	814 UNIDADES	683,76
16/12/2021	275	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	12 SABONETES EM BARRA; 10 PASTAS DE DENTE (30G); 02 HIDRATANTE (400ML); 20 ESCOVAS DE DENTE;		0,00
22/12/2021	276	JOSE VICTOR DOS SANTOS FORMIGONI	CESTA BÁSICAS	01 UNIDADE	78,91



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

23/12/2021	277	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	20 PANETONES DE FRUTA; 20 REFRIGERANTES (2L); 20 FRANGOS INTEIROS; 20 CESTAS BASICAS, CONTENDO: 01 FARINHA DE TRIGO (1KG); 01 CAFÉ (500G); 02 GOIBADAS (300G); 02 MOLHOS DE TOMATE (340G); 01 FUBA (500G); 02 AÇUCAR REFINADO (1KG); 01 MACARRÃO PARAFUSO (500G); 01 MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 02 FEIJÃO (1KG); 01 OLEO (900ML); 01 ARROZ (5KG).	258,14
27/12/2021	278	JOAO FERNANDO DE ALMEIDA JUNIOR	14 BRINQUEDOS FEMININOS; 14 BRINQUEDOS MASCULINOS; 03 BRINQUEDOS INFANTIL BEBE	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CONSUMO DE PRODUTOS DE HIGIENE

quantidade / litragem

PRODUTO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
HIDRATANTE (400ML)	192	281	103	0	0	0	0
ESCOVA DE DENTE	64	439	252	0	0	0	0
PASTA DENTE	137	1.070	459	0	0	0	0
SABONTE EM BARRA	116	6.928	206	0	0	0	0
COTONETE	4	23	51	0	0	0	0
DESODORANTE	72	71	4	0	0	0	0
TALCO	53	45	85	0	0	0	0
ÓLEO CICATRIZANTE	4	2	0	0	0	0	0
ENXOVAL INFANTIL	18	11	22	0	0	0	0
MANTAS/TOUCAS	0	33	67	0	0	0	0
BRINQUEDOS DIVERSOS	2	20	268	0	0	0	0
PENTE	4	3	3	0	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL	15	1	7	0	0	0	0
CREME DE BARBEAR/PENTEAR	3	0	2	0	0	0	0
PRESTOBARBA	41	7	0	0	0	0	0
OUTROS	9	4	63	0	0	0	0
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	87	13	390	0	0	0	0
TOTAL DE PRODUTOS	821	8.951	1.982	0	0	0	0
MÉDIA MENSAL	68	746	165	0	0	0	0
MÉDIA DIÁRIA	2	25	5	0	0	0	0

SABONTE LÍQUIDO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
5L	279	179	67	0	0	0	0
500ML	0	17	18	0	0	0	0
850ML	0	2	0	0	0	0	0
2L	0	14	7	0	0	0	0
200ML	1	1	0	0	0	0	0
1L	12	6	1	0	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	292	219	93	0	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	1.401,20	939,40	359,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	24,33	18,25	7,75	0,00	0,00	0,00	0,00

SHAMPOO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
5L	0	26	17	0	0	0	0
2L	0	1	0	0	0	0	0
325ML	199	242	74	0	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	199	269	91	0	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	64,60	217,50	109,50	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	16,58	22,42	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00

CONDICIONADOR	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
5L	0	26	2	0	0	0	0
2L	0	0	0	0	0	0	0
325ML	45	105	9	0	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	45	131	11	0	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	14,60	164,13	12,93	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	3,75	10,92	0,92	0,00	0,00	0,00	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

PACIENTES BENEFICIADOS	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
UTI - ADULTO 1	2.128	4.578	3.518	0	0	0	0	10.224
UTI - ADULTO 2	650	3.756	3.335	0	0	0	0	7.741
UTI - ADULTO 3	3.450	3.961	3.503	0	0	0	0	10.914
UTI - CORONARIA	3.111	3.318	3.358	0	0	0	0	9.787
ISOLAMENTO	830	1.320	1.518	0	0	0	0	3.668
U.I. 6-A	6.063	6.425	6.312	0	0	0	0	18.800
U.I. 6-B	4.122	2.036	2.462	0	0	0	0	8.620
U.I. 1-C	3.952	4.313	6.033	0	0	0	0	14.298
U.I. 2-A	3.955	5.386	6.376	0	0	0	0	15.717
U.I. 2-B	4.892	5.510	5.972	0	0	0	0	16.374
U.I. 2-C	5.910	5.915	4.768	0	0	0	0	16.593
U.I. 2-D	5.169	1.708	2.263	0	0	0	0	9.140
U.I. 3-A	3.734	4.223	4.857	0	0	0	0	12.814
U.I. 3-B	1.684	1.932	2.181	0	0	0	0	5.797
U.I. 3-C	4.120	5.273	6.154	0	0	0	0	15.547
U.I. 4-A	994	2.280	2.541	0	0	0	0	5.815
U.I. 4-B	4.365	4.853	4.371	0	0	0	0	13.589
U.I. 4-C	5.743	6.161	6.248	0	0	0	0	18.152
U.I. 5-A	5.483	8.609	9.863	0	0	0	0	23.955
TOTAL DE PACIENTES	70.355	81.557	85.633	0	0	0	0	237.545
MÉDIA MENSAL	5.863	6.796	7.136	0	0	0	0	19.795
MÉDIA DIÁRIA	16	19	20	0	0	0	0	54

	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
TOTAL DE PRODUTOS ENTREGUES	1.357	9.570	2.177	0	0	0	0	13.104
TOTAL DE LITROS CONSUMIDOS	1.480	1.321	481	0	0	0	0	3.283
% DE PACIENTES ASSISTIDOS	1,93	11,73	2,54	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	5,52

LEGENDA:

- | 2-D (2022) - contabilizado de Agosto a Dezembro; Em 2021 parte do ano, a unidade estava em reforma;
- | Contabilizado por total de pacientes dia;
- | Produtos de higiene pessoal e kit enxoval infantil, são distribuídos apenas conforme registro de entrada de doação;



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

ECONOMIA EM VALORES (2021)

os valores baseados no mercado atual

PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
HIDRATANTE (400ML)	281	R\$ 7,50	R\$ 2.107,50
ESCOVA DE DENTE	439	R\$ 5,00	R\$ 2.195,00
PASTA DENTE	1.070	R\$ 4,90	R\$ 5.243,00
SABONTE EM BARRA	6.928	R\$ 2,00	R\$ 13.856,00
COTONETE	23	R\$ 6,00	R\$ 138,00
DESODORANTE	71	R\$ 8,00	R\$ 568,00
TALCO	45	R\$ 25,00	R\$ 1.125,00
ÓLEO CICATRIZANTE	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
ENXOVAL INFANTIL	11	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00
MANTAS/TOUCAS	33	R\$ 20,00	R\$ 660,00
PENTE	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
ÁLCOOL EM GEL	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
CREME DE BARBEAR/PENTEAR	0	R\$ 15,00	R\$ 0,00
PRESTOBARBA	7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	13	R\$ 30,00	R\$ 390,00
TOTAL:			R\$ 28.035,50

SABONTE LÍQUIDO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	179	R\$ 70,00	R\$ 12.530,00
500ML	17	R\$ 15,00	R\$ 255,00
850ML	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2L	14	R\$ 37,00	R\$ 518,00
200ML	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
1L	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
TOTAL:			R\$ 13.446,00

SHAMPOO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	26	R\$ 36,00	R\$ 936,00
2L	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
325ML	242	R\$ 9,00	R\$ 2.178,00
TOTAL:			R\$ 3.128,00

CONDICIONADOR	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	26	R\$ 69,00	R\$ 1.794,00
2L	0	R\$ 26,00	R\$ 0,00
325ML	105	R\$ 10,00	R\$ 1.050,00
TOTAL:			R\$ 2.844,00

TOTAL ECONOMIZADO R\$ 47.453,50
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO R\$ 3.954,46